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„Jöhet egy pont…”
Csemőn igazi kuriózum a 

Magyar Kultúra Napja! Dr. La-
kos Roland polgármester úr, 
és a művelődési ház vezetője 
Vas Tiborné kiváló érzékkel is-

merték fel azt, hogy mi az, ami 
egyben magyar, igazi kulturá-
lis értéket képvisel, és minde-
mellett ebben az értékvesztett 
világban nagy közönségérdek-
lődésre tart számot. Ez nem 
más, mint a minőségi, egyedi 
magyar humor és zene kiváló 
színművész előadásában! Már 
tavaly is hatalmas siker volt 
Koltai Róbert előadása, s a si-

kersorozat az idén is folytató-
dott: Hernádi Judit művésznő 
„HERNÁDI, PONT...” - című 
zenés előadására nyugodtan 
kijelenthetjük, hogy tömegek 
voltak kíváncsiak. 

A művész így vall önma-
gáról és műsoráról: „Díva, 
bohóc, ember és színésznő. 
Ez mind, ami vagyok. És már 
egy jó ideje ez vagyok. Ilyen-
kor illik számot adni mi volt, 
mi lesz. Mondatok, amiket 
már elmondtam, amiket ne-
kem szántak vagy szánhat-
tak volna. Tojok az illemre, a 
szabályokra. Az érdekel, ami 
egy kicsit más. Dalok, amiket 
nekem írtak vagy írhattak vol-
na a szerzők, ha kicsit jobban 
odafigyelnek. Ez az est rólam 
szól! Szerintem szórakozni 
fognak. Én is szórakoztam, 
amíg kigondoltam. Woody Al-
len mondta: „Nem félek a ha-
láltól, csak nem szeretnék ott 
lenni, amikor megtörténik” De 
mint tudjuk, jöhet egy pont...” 

És valóban szórakoztak az 
emberek úgy, hogy mindeköz-
ben a MAGYAR KULTÚRÁT 
ÜNNEPELTÉK!

K.Zs.B.T.
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Kemény mondatok…
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Matolcsy György MNB-elnök 
mondta nemrégiben: „Az a há-
romezer milliárd forint magánnyugdíj 
pénztári tartozás, melyet elvettünk 
az emberektől, a Magyar Nemzeti 
Bank számláján szerintem nem va-
lós tartozás, csak egy adminisztratív 

kimutatás!” – Igen, legalább a 
tartozás nyilván van tartva az 
MNB számláján, de a visszafize-
tés – ezen nyilatkozat szerint – 
már soha nem fog megtörténni! 
Lám, így is lehet államilag ele-
gánsan lopni!

Mik készülnek itt?
Mármint ebben az or-

szágban, komoly pályázati 
pénzekért. A Budavári Ön-
kormányzat tulajdonában 
lévő Oxygen wellnessnek 
például tanuszodaként kel-
lene működnie, legalább is 
a beruházás ismertetésé-
ben, a pályázat során ez 
szerepelt.

Ehhez képest a buda-
pesti I. kerületi sportcent-
rum nem az ottani kerületi 
általános iskolai tanulók 
beígért tanmedencéjeként 
üzemel, hanem úgyne-
vezett elit sportcentrum-
ként. Az Oxygen wellness 
medencéjében a környék 
politikai és gazdasági elit-
je lubickol, fürdik, a helyi 
gyerekeknek viszont más-
hová kell járniuk busszal 
úszásoktatásra.

Példaként említhetjük a 
wellness központtól mintegy 
háromszáz méterre található 
Lisznyai utcai általános iskola 
tanulóit, akik végül is két éven 
keresztül próbáltak bejutni az 
intézménybe, de feladták pró-
bálkozásaikat.

Indoklás az volt, hogy a gye-
rekek zavarják a vendégeket, 
és a gyerekek számára amúgy 
sem biztonságos a fekete 
csempés, hangulatvilágításos 
wellness központ. Így a tanu-
lók jóval távolabbi uszodába 
tanulják az úszás mesterségét.

De hasonló eset történt 
Kisvárdán is, Seszták mi-
niszter úr szülővárosában. 
Itt egy oktatási központot 
létesítettek szintén pályá-
zati pénzből az ottani ro-
mák felzárkóztatása érde-
kében. De a romák soha 
nem juthattak be, mert egy 
politikai metamorfózis, át-
alakulás során ez az okta-
tási központ egy sportcent-
rummá vedlett át, ahová a 
romák be sem léphetnek, 
csak igazolt sportolók.

De hallhattunk ilyen történe-
tet nem is olyan távol tőlünk, 
Izsákon, ahol a polgármester 
vadászházat építtetett szintén 
pályázati pénzből, majd ne-
mes egyszerűséggel oda, mint 
egy családi házba, hozzátarto-
zóival együtt, beköltözött. 

Bizony, így működik ez 
itt, ebben az unortodox 
gazdaságban az illiberális 
demokráciában. Kitűzünk 
egy nemes célt, melyet 
megpályázunk, majd a lé-
tesítményt fel is építjük, 
aztán az eredeti céllal szö-
ges ellentétben, a törvé-
nyesség határán, sőt azon 
túl is, más célra használ-
juk. Aztán lehet feljelenteni, 
bíróságra járni, hogy telje-
süljön az eredeti cél. Persze 
annak, akinek erre van elég 
ideje, kitartása, pénze, és po-
litikai bátorsága…

Kocinkó

Trump ámokfutása…

Donald Trump amerikai elnök egyre-másra követ el olyan hibá-
kat, melyeket amerikai elnökök soha nem követtek el, bár még 
csak egy éve van hivatalában.

Legutóbb „pöcegödör országoknak” nevezte az Egyesült 
Államokba érkező afrikai, salvadori és haiti bevándorlók 
szülőhazáját. Miután ezt a sajtó kifogásolta, Trump ne-
mes egyszerűséggel ezt találta mondani: „Miért mindenki 
a szarfészek országokból jön hozzánk?”, majd kifejtette, 
hogy ő, személy szerint a norvégiai bevándorlókat szíve-
sebben fogadná az USA-ban.

Mindezek után, amikor egy amerikai újságíró rákérdezett az 
elnöknél, mármint ő, az elnök rasszista-e, Trump így válaszolt: 
„Nem, nem vagyok rasszista, én vagyok a legkevésbé rasszista em-
ber, akit ön valaha is meginterjúvolhatott!”

A fenti nyilatkozatok ismeretében azért mégis csak fel-
merül a gyanú, hogy az Egyesült Államok elnöke vagy nem 
tud egyértelműen nyilatkozni, vagy tényleg rasszista.

Trump egyébként felmondta a világ klíma egyezményt, és egy-
re-másra fenyegeti az Amerika által támogatott országokat, hogy 
megvonja tőlük ezt a támogatást, beleértve az ENSZ-t is. Dél-Kore-
ára és Kínára már egyenesen büntetővámot vet ki az Amerikával 
folytatott kereskedelem vonatkozásában. Trump jelszava egyéb-
ként így szól: „Amerika mindenekelőtt!”

Ezzel a mondatával nem veszi figyelembe azt, hogy az USA, mint 
a világ vezető politikai és katonai nagyhatalma nem viselkedhet 
elefántként a világ porcelánboltjában. Egyáltalán egy országot nem 
úgy kell vezetni, mint egy magántulajdonú vállalkozást, a kemény 
piaci viszonyok között. Trump viszont úgy igazgatja az Egyesült 
Államokat, mint egy nagyvállalatot, amely nem ismer sem Istent, 
sem embert, csak a profitot hajszolja. 

A dolog már odáig fajult, hogy New Yorkban 54 afrikai ország 
ENSZ nagykövete szólította fel, őket sértő kijelentése miatt, az ame-
rikai elnököt.

A világ mostanság amúgy is feszültségekkel terhes, gon-
doljunk csak a mélyszegénységben élő afrikaiakra, a kö-
zel-keleti menekültekre, melynek óhatatlanul rasszista, 
azaz fajgyűlölő kihatásai is vannak szerte a világban, így 
Európában is.

Az USA-ban, ahol mintegy húszmillió fekete bőrű afroamerikai 
él, különösen veszélyes a tűzzel játszani, nem beszélve a mexikói 
bevándorlókról, mely bevándorlást úgy kíván megakadályozni, 
hogy kerítést építtetne az USA déli határára, melynek költségét 
Mexikóval kívánja megfizettetni. 

Mindeközben az USA-ban született illegális bevándorlók gyer-
mekeit pedig ki akarja toloncoltatni az USA-ból. 

Az is elgondolkodtató lépése volt az amerikai elnöknek, 
hogy Jeruzsálemet Izrael fővárosának ismerte el egyol-
dalúan, nem beszélve arról, hogy ezt a kérdést Izrael és 
Palesztin tárgyalások útján kellene megoldani, mert addig 
nem lesz béke a Közel-Keleten, míg Izrael mellett létre nem 
jön egy Palesztin állam is.

Ezzel a lépéssel az USA elvesztette közvetítő szerepét a Kö-
zel-Keleten, hiszen ezzel a cselekedetével a semlegessége gyakor-
latilag megszűnt, hiszen Izrael oldalára állt.

Engem ez a viselkedés arra a bizonyos közlekedési rendőrre 
emlékeztet, aki téves karjelzéseket leadva, óriási karambolt okoz 
a rábízott útkereszteződésben. Csakhogy az USA elnökének eseté-
ben ezek a „karjelzések” óriási feszültséget okozhatnak a világban, 
de az USA-n belül, sőt Észak-Koreával akár atomháborús konflik-
tust is. 

Mindezek után felvetődik a kérdés, hogy Trump egyáltalán ki 
tudja-e tölteni a négy éves elnöki ciklust, ha így folytatja a kor-
mányzást?

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
39; 40; 68; 72; 73

A hatos lottó heti nyerőszámai:
17; 20; 22; 31; 42; 44
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ABONY: Jubileumi galambkiállítás

Családbarát                                  Családbarát
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Galamb, Díszbaromfi és Dísz-
madár Európa kiállítást rendez-
tek január utolsó hétvégéjén 

Abonyban. A sportcsarnokban 
tartott eseményen a Német Ki-
állítási Galambok Fajta Európa 
kiállítása mellett, az Amerikai 

Óriás Posta Fajtaklub, a Szolno-
ki Galambfajta Tenyésztők Faj-

taklubja és a V-227. sz. Abonyi 
Galamb és Kisállattenyésztők 
Egyesületének 40 éves jubileu-
ma alkalmából egy nemzetközi 

szinten is elismert, professzi-
onális kiállítást látogathattak 
meg az érdeklődők.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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Az alábbiakban néhány ténysze-
rű megállapítást szeretnék tenni a 
Petőfi iskola körül kialakult üggyel 
kapcsolatban.

1.)	 Addig, amíg a hivatalos 
nyomozás le nem zárul az ügy-
ben, addig kár előre pro és kontra 
vádaskodni, és úgy tenni, mint a 
helyi Fidesz hivatalos nyilatkozata 
tette, hogy ez politikai támadás.

2.)	 Senki nem intézett poli-
tikai támadást az ügyben, pusztán 
úgy, ahogy ezt más helyi kereske-
delmi sajtóorgánumok is megtet-
ték, tájékoztatást kértünk a rend-
őrségtől, hogy feljelentés alapján 
zajlik-e nyomozás az ügyben, mert 
a szóbeszéd szerint igen! Azt a 
választ kaptuk, hogy igen, de meg-
hallgatásokra még nem került sor. 

3.)	 A feljelentést valószínű-

leg olyan belső személy tette, aki 
valamiféle sérelem elszenvedése 
miatt nyúlt ehhez a jogi eszköz-
höz. Ismert az is, hogy Jeruskáné 
Berényi Erzsébet, aki korábban 
Fideszes helyi képviselő volt, nem 
kapott lehetőséget az újrázásra az 
iskolaigazgatói státusz tekinteté-
ben, hanem neki is pályáznia kell a 
posztért a többi pályázóval együtt. 
Ez elég sérelem lehet a botrány ki-
robbantására. 

4.)	 Mi ezt az ügyet Fideszes 
belügynek tekintjük, és kár vádas-
kodnia a helyi Fidesznek a tekin-
tetben, hogy ez ellenük irányuló 
politikai támadás lenne. Kicsit úgy 
vannak ezzel, mint az egyszeri Mó-
ricka, akinek mindig mindenről 
ugyanaz jut eszébe, jelesül a helyi 
Fideszeseknek az ellenzéki Jobb 

A kormány 
tovább folytat-
ja ámokfutását, 
hiszen most a 
„Stop-Soros” tör-
vénytervezet van 
soron. Tehát nincs 
vége a Sorosozás-
nak, sőt a kormány-
zat eggyel emelte a 

tétet, mert most már azokról a civil 
szervezetekről is szó van, amelyek 
úgymond az illegális bevándorlást 
szorgalmazzák, és ehhez még jogi 
segítséget is nyújtanak (Sic!).

Bár a törvénytervezet Soros ne-
vét viseli, de világosan látszik a cél, 
hogy meg kell támadni, és el kell 
lehetetleníteni azokat a civil szer-
vezeteket, melyeket Soros György 
támogat, mert ezek a Soros-tervet 
hajtják végre, mint hálózat.

Itt két dolog is nyilvánvaló, már 
azokat a civil szervezeteket is lehet 
majd vegzálni, amelyek politikai 
tevékenységet folytatnak, hiszen 
Szita Károly - jelenleg Kaposvár 
Fideszes polgármestere, és a rend-
szerváltás előtt bizonyítottan III/
III-as ügynök – propaganda hadjá-
ratba kezdett abból a célból, hogy 
rábírja a Fideszes többségű önkor-
mányzatokat, hogy a nekik nem tet-
sző civil szervezeteket korlátozzák, 
vagy egyenesen tiltsák ki saját vá-
rosukból.

Másrészt egy törvényterve-
zetnek Stop-Soros nevet adni 
igen csak túlmutat a demokrá-
cia keretein, hiszen eddig sen-
ki sem tudta bizonyítani, hogy 
létezne egyáltalán Soros-terv, 
mert ilyen nincs is!

Persze Magyarországon egyetlen 
civil szervezet sem létezik, amely 
támogatná, – hangsúlyozom – szer-
vezné az illegális bevándorlást. 

Többen Gyurcsány őszödi be-
szédéhez hasonlítják Altusz Kristóf 
külügyi helyettes államtitkárnak a 

Times of Málta című lapnak adott 
angol nyelvű interjúját, melyben 
elismerte, hogy az utóbbi három év 
alatt 2300 menekültet fogadott be az 
ország az állítólagos Genfi Egyez-
mények alapján. A Brüsszel által 
megkövetelt kötelező kvóta ezzel 
szemben csak 1294 menekült kérel-
mét irányozta volna elő bírálatra. 
A helyzet tehát az, hogy míg a 
kormányzat több tízmilliárd 
forintot költött propaganda 
célra azt hangsúlyozva, hogy 
egyetlen egy menekültet nem 
fogadunk be, ehhez képest 
jóval túlteljesítette a kötele-
zően befogadandó kvótát, sőt 
anyagilag is támogatta azokat 
a civil szervezeteket, amelyek 
gondozták a már befogadott 
menekülteket.

Mi ez, ha nem átverés? Hi-
szen a Fidesz-hívő magyarok 
azt gondolják, hogy Orbán védi 
őket, miközben szép csendben 
befogad 2300 szegény mene-
kültet, nem beszélve a húsz-
ezer letelepedési kötvénnyel 
jött gazdag menekültről.

Sajnos az is kiderült, hogy ez 
utóbbi csoportba olyanok is beke-
rültek, akik megrögzött bűnözők. 
Bár Semjén Zsolt helyettes minisz-
terelnök szerint ez elhanyagolható 
hibahatáron belül van, de azért 
mégsem jó tudni azt, hogy pár ezer 
minden hájjal megkent orosz és uk-
rán bűnöző került az országba.

Az már biztosra vehető, hogy 
a Fidesz április 8-ig, a választás 
napjáig tovább szítja a Soros- és 
civil-ellenes parazsát, szítja majd a 
gyűlöletet, és rásüti mindenkire az 
illegális migránsok szervezésének 
bélyegét, akiről feltételezi, hogy 
helyben vagy országosan is veszé-
lyezteti a hatalmát.

Kemény idők jönnek 2018. ta-
vaszán!

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondolat-
ban, hogy mi lenne akkor, ha ha-
zánkban lennének olyan napok, 
amikor fizikai képtelenség lenne 
hazudni. Ebben a helyzetben ki-
től és mit kérdeznénk?

Az elmúlt héten kirobbant 
nagykőrösi pedofilbotrány több 
kérdést is felvet:

- A Fidesz miért nem indít bel-
ső vizsgálatot annak érdekében, 
hogy igaz-e mindaz, ami a médián 
keresztül nyilvánosságra került?

- A Fidesz miért nem belső 
körben keresi a feljelentőt – hisz 
a legvalószínűbb, hogy belső po-
litikai leszámolásról lehet szó 
– miért kell ebből is politikai tá-
madást generálni az ellenzékkel 
szemben?

- Ha mindaz, ami napvilágot 
látott, nem igaz, miért várt a kép-
viselő egy teljes napot a reagálás-
sal?

- Mikor kezdte a gyámügy a 
vizsgálatot, hogy már teljes bizo-
nyossággal kijelenti, hogy nem 
történt semmi? Hány embert hall-
gattak meg? Együttműködtek a 
rendőrséggel?

- Ha mindaz, ami napvilágot 
látott, nem igaz, miért vette le 
Lőrinczy Veronika a nagykoros-
ma oldalról a pedofil cikket, me-
lyet korábban ő rakott ki?

- Ha mindaz, ami napvilágot 
látott, nem igaz, miért nyilatko-
zott sürgősen Szabó Gábor arról, 
hogy nevezett személy már nem 
presbiter? (megjegyzés: 2017 ta-
vaszán a képviselő egy politikai 
megszólalása kapcsán azt állítot-

ta, hogy Ő presbiter.  Szabó Gá-
bor lelkészelnök - hiszen szerinte 
már akkor sem volt tisztségvi-
selője a képviselő az egyháznak 
– miért nem tiltakozott a titulus 
miatt?)

- Miért a rossz hír vivőjére lő-
nek, miért nem arra, aki a rosszat 
cselekszi?

- Hogy lehet egy erkölcsi-jogi 
kérdésből politikai ügyet gene-
rálni?

- Hogy lehet az, hogy egy fi-
deszes képviselőről nem lehet 
elhinni, hogy ilyen erkölcstelen, 
törvénybe ütköző dolgot tesz, 
bezzeg más politikai nézeteket 
vallókról azonnal el lehet hinni a 
nemi erőszakot, a homoszexuali-
tást, stb.?

- Teljesen mindegy, hogy mi-
lyen pártállású, ideológiai hova-
tartozású emberről van szó, még-
is hogy lehet a pedofília mellett 
érvelni, védeni a védhetetlent (a 
Facebookon sajnos erre is talál-
tunk példát)?!

- Tisztában van-e azzal minden 
olyan személy, aki tud illetve 
évek óta tudott az ügyről és nem 
tett semmit, hogy bűnpártolást 
követett el?

- Tisztában van-e azzal minden 
olyan személy, aki tud illetve 
évek óta tudott az ügyről és nem 
tett semmit, hogy erkölcsi és jogi 
értelemben is egyetlen esélye 

van, még-
pedig az, 
ha tanú-
vallomást 
tesz?

- Tisztá-
ban van-e 
a pedofil 
ü g g y e l 
é r i n t e t t , 
hogy egyre 
több em-
ber „vetkő-
zi le” vagy 
már „vet-
kőzte le” 

az egzisztenciális félelmét…?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ha mindaz, ami napvilágot látott, nem igaz...Akkor most mi az igazság?!
Ön kitől és mit kérdezne?  

Közlemény

Nagykőrösért Civil Szervezet.
5.)	 Ennek a fiatalkorú ellen 

elkövetett bűncselekménynek 
éppen a helyi Fidesz ad politikai 
színezetet, holott ez egy nyomozó 
szakemberek által kivizsgálandó 
bűnügy. A történet kezd hason-
lítani a csatornapénz visszafize-
tésének az ügyére, amikor egy 
gazdasági kötelezettséget politikai 
felhangokkal igyekszik eltussolni a 
helyi hatalom. 

6.)	 Amíg a vizsgálat le nem 

zárul, mindenféle felelősség-át-
hárítás, vagy az ügynek politikai 
termékként való beállítása vélemé-
nyem szerint csak az igazság eltus-
solására szolgál. Egyben minden 
személyemet érintő gyanúsítgatást 
– még ha nem is név szerint tör-
ténik – kikérem magamnak, mert 
semmi közöm, illetve közünk a fel-
jelentéshez!

Dr. Ábrahám Tibor
laptulajdonos
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Orbán Viktor 3 éve folytat 
gyűlöletkampányt a menekül-

tek befo-
g a d á s a 
ellen arra 
hivatkoz-
va, hogy 
v e s z é -
l y e s e k . 
Azonban 
mára ki-
d e r ü l t , 
hogy a 
F i d e s z 

tavaly titokban mégis befoga-
dott 1300 menekültet, miközben 
elköltött 75 milliárd forint köz-
pénzt az ellenük való uszításra. 
Ha a menekültek befogadását 
veszélyesnek tartják, akkor csak 
az a kérdésünk, hogy minek 
tartják azt a több ezer ukrán és 
orosz bűnözőt, akiket a magya-
rokra és Európára szabadítot-
tak?

A Fidesz a magyarok bizton-
ságával nem törődve osztogat-
ja az állampolgárságot magyar 

gyökerekkel nem rendelkező 
ukránoknak és oroszoknak. 
Emellett 20 ezer gazdasági be-
vándorlót is idetelepítettek. Ró-
luk nem tudunk semmit, csak 
annyit, hogy fideszes hátterű 
offshore cégeknek fizettek ki 
rengeteg pénzt. Azok a remélt 
pluszszavazatok és a pénz tény-
leg megérnek annyit, hogy bű-
nözőket szabadítson az ország-
ra és Európára?

Az ország biztonságára a Fi-
desz pénz- és hataloméhsége 
jelenti a legnagyobb veszélyt.

Az MSZP követeli, hogy a 
kormány visszamenőlegesen 
folytassa le minden egyes kár-
pátaljai, honosított állampolgár 
tekintetében a nemzetbiztonsá-
gi átvilágítást, és számoljon be 
a „moszkvai vízumgyár” néven 
elhíresült botrány kivizsgálásá-
nak fejleményeiről.  

 
László Ferenc, MSZP

nagykőrösi elnöke
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A kisváros kocsmájában tetőfokára 
hágott a hangulat. Józsi, akit csak ne-
mes egyszerűséggel Bajnoknak hívtak, 
felállt az asztalra, kezében egy pálin-
kás üveggel, és egy üveg bor reményé-
ben azt ígérte, hogy azt, mármint a 
pálinkát egyhajtásra kiissza.

A mutatvány nagy ujjongás kö-
zepette sikerült is. Józsi, a Bajnok, 
elnyert egy üveg bort. Lelkesedésében 
levetette az ingét, mely alatt egy ötös 
számú mez tűnt fel. Látjátok ezt a tri-
kót? Valaha válogatott kosaras voltam, 
és nem akárki!

Csapatommal bajnokságot nyer-
tünk, s hogy igazat mondok, itt van 
bizonyítékul ez a mez!

Aztán tovább folytatta. Gyertek ki 
velem az udvarra, ott hátul van egy 
kosárpalánk. Kiiszom ezt az üveg bort 
mindenki szeme láttára, és az üres 
üveggel dobok majd egy hárompontost, 
mint fénykoromban. 

Persze nem csinálom ingyen, fizesse-
tek nekem egy üveg bort még, nyilatkoz-
ta nagy csuklások közepette. A kocsma 
népe üdvrivalgásba tört ki, s rögtön vol-
tak vállalkozó szelleműek is, akik le is 
tették a pénzt az üveg borra, a látványos 
és sikeres dobás reményében.

Ezután nagy váll-lapolgatások kö-
zepette kivonultak az udvarra. Józsi, a 
Bajnok nagy szakértelemmel kijelölte 
a hárompontos vonalat, majd elkezdte 
inni a bort a palackból. Miután kiürí-
tette, kezébe vette a palackot, és a pa-
lánk háló nélküli gyűrűjét célozta meg 
vele. Hosszas billegés és koncentrálás 
után végül is eldobta az üres üveget. 
Az, nagy csörömpöléssel összetört a 
palánkon úgy, hogy még csak vélet-
lenül sem került egy darabja sem a 
gyűrűbe. 

A szentségit – mondta Józsi, ez nem 
sikerült. S ezután össze is esett…

A kocsmáros, aki szintén ott volt 
a tömegben, így szólt. Takarítsátok el 
az üvegtörmeléket, meg ezt a szeren-
csétlent is vigyétek haza, mutatott az 
eszméletlenül fekvő Józsira.

Az egyik néző hosszas gondolkodás 
után így szólt. Józsi tehetséges sportem-
ber volt, akit mi még mindig Bajnok-
nak nevezünk. Kár, hogy az ital tönk-
retette, és a földre vitte. 

Bizony, sok tehetséges ember járt 
már így, akiket a sárga sátán, azaz az 
ital a pokol tornácára vitt.

ábrahám

A HVG január 25-i számá-
ban jelent meg Dobszay Já-
nos vezető szerkesztő tollából 
A Soros betű című cikk. Ezt 
idézzük:

„A társadalom nagyon zsar-
nok. Sokszor megtagadja az 
igazságot attól, aki jogosan kö-
veteli, ha viszont a kérés elnye-
ri a zsarnok tetszését, gyakran 
még annál is többet ad, amen�-
nyit kérnek tőle – írja Natha-
niel Hawthorne a társadalmi 
kirekesztettség és a megbélye-
gezettség morális dilemmáit 
boncolgató kultikussá vált re-
gényében a Skarlátbetűben. 
A mai magyar társadalom 
is készségesen megadja 
azt, amit Orbán Viktor kér 
tőle. Sőt még annál is töb-
bet. Készségesen gyűlöli a 
kormányfő által aktuálisan 
kijelölt ellenséget, s még el 
is hiszi, hogy rá lelt minden 
bajok forrására. E szerep-
ben találta magát korábban a 
Magyarországot húszmilliárd 
Euróval hitelező IMF, melynek 
válságmenedzserével Olivier 
Blanchard-ral Gazdaság rova-
tunkban olvashatnak interjút. 
A Valutaalap helyét utóbb a 
menekültek és az Unió vette 
át. Pedig az Orbán-kormány-
nak nem Brüsszel, hanem saját 
maga a legnagyobb ellensége. 

A napokban például azzal az 
önleleplező nyilatkozattal hoz-
ta magát kínos helyzetbe, hogy 
– amúgy a tőle joggal elvárható 
módon – menekültek százait 
részesítette oltalomban. Igaz, 
a pávatáncos már évekkel 
ezelőtt megmondta: „Ne azt 
figyeljék, hogy mit mondok, 
hanem azt, hogy mit csinálok.”

A mumus szerepét a 2018-
as választási kampányban 
az Orbánt egykor ösztön-
díjjal támogató, amerikai 
nagybácsiból főgonosszá 
pozícionált milliárdosra, a 
Stop-Soros törvény akarat-
lan névadójára osztotta ki 
az állami propagandagépe-
zet. Ahogy Címlap sztorink-
ból kiderül, ezzel minőségileg 
is új szintre lépett az uszító, 
az emberek alantas ösztöneire 
játszó orbáni gyűlöletpropa-
ganda. Nemcsak a migrációt 
propagáló, Soros-bérenc bé-
lyegét kell magán viselnie min-
den olyan civil szervezetnek, 
illetve személynek, amelyben, 
illetve akiben – függetlenül 
attól, hogy milyen konkrét ka-
ritatív, vagy jogvédő munkát 
végez, netán az állami oktatás 
és egészségügy ellátási hiá-
nyosságait pótolja – a kormány 
csak az ellenséget látja. A múlt 

Médiatallózó

Forgácsok - A bajnok… A Fidesznek fontosabb
a pénz, mint a magyarok 

biztonsága

század „idegenrendészeti” 
megoldásait plagizáló Stop-So-
ros törvény jogilag abszurd, 
technikailag pedig kivitelez-
hetetlen, ám legfőbb céljának 
megfelel: azt üzeni ugyanis, 
hogy bárkitől bármikor bármit 
elvehetnek, beleértve a szemé-
lyes mozgásszabadságát, vagy 
akár az állampolgárságát.

Miközben az ország lassan a 
valóságban is olyan lesz, mint 
amit a Valami Amerika folytatá-
sára készülő Herendi Gábor ko-
rábban abszurd tréfának szánt: 
a Balatont két bandavezér 
osztja fel egymás közt. S mint 
Cégvilág rovatunkból kiderül, 
a napokban újabb ingatlanos 
vállalkozásokba vásárolta be 
magát a nyugdíjba készülő 
Pintér Sándor belügyminiszter 
családi cége is. A rendező, akit 
sokan óvtak attól, hogy egy 
„döglött lóról” (a Kincsemről) 
forgasson Szellem rovatunk-
ban arról is beszél, miért érték 
érzékenyen a jobbról és balról 
érkező támadások, holott ő 
csak meg akarta nevettetni az 
egyre inkább magába fordu-
ló-roskadó országot.

Ha változást akarunk, 
„nem a látványos nagy 
ügyeket kell megcélozni” 

– véli Gulyás Márton civil 
aktivista is, akinek, mint 
Magyarország rovatunkban 
elmondta, elege lett abból, 
hogy a rendszert a többség 
csak fotelből, a Facebookon 
szidalmazza. A kormánypárt 
érdekeinek kiszolgálójává vált 
ÁSZ belvárosi székházának 
portálját narancsszínűre má-
zoló Gulyás ugyanakkor nem 
fest bíztató képet a jövőről. 
Szerinte a választások után 
„legfeljebb az elnyomóink 
neve változik”. Reményt – vé-
leményszerzők szerint – talán 
az adhat, hogy négy év múlva 
választókorba érnek azok a 
diákok, akik, miután tanáraik 
belefáradtak a harcba, és üres 
ígéretekkel a zsebükben haza-
kullogtak, a minapi tüntetésük-
kel kinyilvánították: kezükbe 
vették az eldobott zászlót.”

Igen, ennek a cikknek is az a fő 
mondanivalója, hogy gyűlöletcuna-
mi ellen érdemben kell tenni vala-
mit, mert úgy nem lesz változás, ha 
az emberek nem mennek el szavaz-
ni, és fotelforradalmárokként mor-
golódnak otthon. Ki kell lépni a „ne 
szólj szám, nem fáj fejem”világból, 
és a ma tétlen tömegeknek aktívak-
ká kell válniuk…

ábrahám
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Az áremelés olyan, mint az 
időjárás: holnap is várható!

***
A politikában minden aljas, 

alattomos támadás egy korábbi 
sérelem látványos megtorlása.

***
A politikában mindig sok-

féle kérdés merülhet fel, de 
igaz válasz mindig csak egy 
van!

***
A politikában a képviselői jó 

szándék kellő számú testületi 
üléssel már biztosan gyógyít-
ható.

***
A bértollnokok az egysze-

rű civil embert is képesek 
pusztán kedvtelésből a sa-
ját média dögkútjukba lök-
ni.

***
Jön még politikusra dér, mint 

ahogyan a bértollnokaikra is!
***

Ha politika létezett volna, ak-
kor nem kellett volna a görögök-
nek kitalálni.

***
A hírhedett bértollnok-

nő mostani névnapján még 
nem tudott az általa cikke-
iben felcimkézett „Ábra-
hám” feliratú pezsgőből 
inni, helyette az abonyi 
Sparban vett magának jófé-
le borocskát.
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Én soha nem gyakoroltam 
az igazi demokráciát, de 
mindenáron megvédem azt 
– jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
Egy magyar focimeccs vég-

eredményének szentesítésére 
még nem szükséges a parla-
menti kétharmad (legalább is 
eddig!).

***
Az iskolában kérdezi a tanár-

nő Mórickát:
- Mennyi kisfiam 2x2?
- Az attól függ tanár néni, hogy 

veszünk, vagy eladunk! – így a 
válasz.

***
Aki árat mond, mondjon 

hozzá bért is! – jelentette ki 
Okos Béla könyvelő.

***
Móricka, szavald el Petőfitől 

az Anyám tyúkját, szól a tanító 
néni.

- Sajnos azt nem ismerem, de 
az apám tyúkját viszont igen! – 
válaszolt Móricka.

***
Panaszkodik az egyszeri poli-

tikus gyereke.
- Én ezt nem értem! Ha rossz 

vagyok, az apu azonnal elveri 
a fenekemet, ha meg jó, akkor 
meg anyu a hónom alá dugja a 
lázmérőt!

***
A béremelés valahogy soha 

sem olyan sürgető az unor-
todox gazdaságban, mint az 
áremelés.

***
A kis politikus hoppmes-

terke a főnöke beszédét ma 
már rendszeresen elmuto-
gatja mellette ülve, a politi-
kai süketek és nagyothallók 
részére!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Január 30. Kedd: Martina
Január 31. Szerda: Gerda, 

Marcella
Február 1. Csütörtök: 

Ignác
Február 2. Péntek: Aida, 

Karolina
Február 3. Szombat: 

Balázs
Február 4. Vasárnap: 

Csenge, Ráhel
Február 5. Hétfő: Ágota, 

Ingrid

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Január 29-től febr. 4-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Február 5-től 11-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Január 29-től febr. 4-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Február 5-től 11-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
január 29.  KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
január 30.  FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
január 31.  SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
február 1.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 2.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 3.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
február 4.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
február 5.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 6.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 7.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 8.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
február 9.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 10. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
február 11. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Február 3-4: Dr. Nagy Barnabás 
Cegléd, Pesti út 28. 

T: 06-30-9/388-078
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Február 3-4: Dr. Nagy Barnabás 
Cegléd, Pesti út 28. 

T: 06-30-9/388-078

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Február 3-4: Dr. Modor Péter Ko-
csér, Szent István tér 5. 

T : 359 -7 25, 06-20-3/757 -750
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Tisztelt Igazgató Asszony!

A napokban olyan informáci-
ókat juttattak el hozzám, ame-
lyek valóságtartalmát minél 
előbb, és a közvélemény előtt 
kell tisztázni. Azért van szük-
ség az ügy sürgős megoldásá-
ra, mert ezt diktálja az ügyben 
érintett kiskorú érdeke, illetve 
az, hogy más kiskorúakkal ne 
ismétlődjön meg a cselekmény. 
A nyilvánosságot pedig azért 
kell segítségül hívni, mert csak 
így védhető meg az ön által 
vezetett intézmény jó híre.  A 
nyilvánosság bevonása azért is 
fontos, mert a helyi politikából 
ismert közszereplő is részese 
annak a feljelentésnek, amit 
hozzám eljuttattak.

A Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let médiapartnere, a Heti Hírek 
kereskedelmi újság levélben 
fordult a nyomozóhatósághoz 
annak érdekében, hogy tisztáz-
za az ügyben folyamatban lévő 
büntető eljárás állapotát.

Mindezek alapján és az intéz-
ményben tanuló gyermek érde-
kében kérem, hogy tisztázza a 
következő kérdéseket:

1) Az Ön intézményvezetői 
időszakában tudomása volt-e 
olyan eseményekről a Ceglédi 

úti (korábban az iskolához tar-
tozó) kollégiumban, amelyek 
felvetették egy kiskorú ellen 
elkövetett szexuális bűncselek-
mény gyanúját?

2) Ezzel összefüggésben Ön 
figyelmeztetésben részesítet-
te-e az intézmény valamelyik 
alkalmazottját? Ha igen, ki volt 
az?

3) Igaz-e az az állítás, misze-
rint Ön eljárást akart indítani 
egy olyan ügyben, amelyben 
felmerül a megrontás, azaz 14 
év alatti kiskorú ellen elköve-
tett szexuális bűncselekmény 
gyanúja?

4) Helytálló-e az az informá-
ció, hogy Ön politikai nyomás-
ra visszalépett az eljárás elindí-
tásától?

A fenti kérdésekre várom 
mielőbbi nyilvános válaszát. 
Amennyiben ez nem történik 
meg, a gyámhatósághoz, továb-
bá más illetékes szervekhez fo-
gok fordulni.

Zágráb Nándor

Jobb Nagykőrösért Egyesület
önkormányzati képviselő

Kiss Attila Csaba nagykő-
rösi fideszes önkormány-
zati képviselő feje fölött 
egyre sűrűsödnek a felhők. 
Úgy tűnik, most éppen Sza-
bó Gábor, a Nagykőrösi 
Református Egyházközség 
lelkész-elnöke leplezte le a 
képviselő egyik korábbi ha-
zugságát.

Kiss Attila Csaba az önkor-
mányzat képviselő-testületének 
2017. március 30-i ülésén szólalt 
fel napirend előtt. A beszédéről 
készült videó az Önkormányza-
ti Hírek Facebook-oldalán a mai 
napig látható, de legyünk hiva-
talosak, nézzük inkább az ülés 
jegyzőkönyvét, mit is mondott.

Kiss először az Arany-em-
lékévre kapott egymilliárd 
forint kapcsán tisztességesen 
benyalt a polgármesternek és 
a kormánynak, majd a helyi 
médiát szapulta, mert úgy gon-
dolja, el akarják hallgatni a hírt. 
Szerinte az Arany János emlé-
kév minden eddiginél erősebb 
fénnyel világít rá, hogy Nagykő-
rösön a Fidesz az emberekért 
dolgozik, míg az álcivil ellenzéki 
oldal az emberek hergelése ér-
dekében áskálódik.

Beszédében saját maga pres-
biteri tagságával is előhozako-

dott. Az ülés jegyzőkönyvében 
ez olvasható: „Mint presbitériumi 
tag hiszi, amikor Arany Jánosra em-
lékeznek, akkor azon egykori nagy-
kőrösi embereknek, presbitereknek is 
emléket állítanak, akik anno tettek 
azért, hogy Arany Nagykőrösre jöj-
jön.”

Kiss állítását a legilletékesebb 
ember, Szabó Gábor a Nagykő-
rösi Református Egyházköz-
ség lelkipásztora cáfolta abban 
a helyreigazításban, amelyet 
pénteken küldött a Sztárklikk 
internetes szerkesztőség részé-
re. Ugyanis ez a hírportál is be-
számolt arról,   hogy szexuális 
visszaélés bűntett elkövetésé-
nek gyanúja miatt nyomoz a 
rendőrség egy nagykőrösi ügy-
ben, amely – ahogy több lap is 
megírta -, Kiss Attila Csabához 
köthető. A cikkíró az ügy pikan-
tériájának nevezi, hogy a képvi-
selő egyben a helyi református 
presbitérium tagja, és hittant is 
oktat.

Szabó Gábor viszont arról 
tájékoztatta a szerkesztőséget, 
hogy „a megnevezett képviselő a 
Nagykőrösi Református Egyház-
község presbitériumának már nem 
tagja. Tagsága 2014. április 29-én, a 
gyűlésekről való igazolatlan távolma-
radása miatt megszűnt. Hittant sem 
az egyházközségben, sem az egyház-
község területén lévő iskolákban nem 
tart, és nem tartott. Istentiszteleteken 
nem vesz rész, a közösséggel semmi-
lyen formában kapcsolatot nem tart.”

Tehát, amikor Kiss Attila 
Csaba 2017. március 30-án 
azt állította, hogy ő presbi-
teri tag, akkor – Szabó Gá-
bor közlése szerint – már 3, 
azaz három éve nem volt az!

Vajon miért állította az ellen-
kezőjét? Miért hazudta Kiss At-
tila Csaba presbiternek magát? 
Egy újabb kérdés, amire joggal 
vár választ a nyilvánosság.

könyvelő
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Az elmúlt napok során Nagy-
kőrös történetében talán az 
egyik legsúlyosabb problémá-

val találtuk szembe magunkat.
A pozícióharcok hozták fel-

színre, mint ahogy több mint 

két évvel ezelőtt a „Nagykő-
rösi Csatornaügyet” is.

A hozzám eljuttatott feljelentés-
ben hát-
borzonga-
tó állítá-
sok van-
nak. Egy 
biztos, a 
n y o m o -
zóhatóság 
nem uta-
sította el 
az ügyet 
és gyanú-
sított is 

van.

A ho g y 
korábban, most is végére já-
runk az igazságnak. Még akkor 
is, ha heti szinten kell elvisel-

NYÍLT LEVÉL 
Jeruskáné Berényi Erzsébetnek, a Petőfi 

Sándor Általános Iskola vezetőjének

A GYERMEKVÉDELEM A
LEGFONTOSABB SZEMPONT!

Presbiternek hazudta magát 
Kiss Attila Csaba?

nünk azokat a kemény média-
támadásokat, amellyel az ügy-
ben meggyanúsított személy 
csak most találkozott.

Aki az igazságért küzd, an-
nak ezt vállalnia kell.

Nagyon fontos kérdés, hogy 
a személyes szimpátiát és a 
pártérdeket képes-e a közvé-
lemény háttérbe szorítani A 
NAGYKŐRÖSI GYERMEKEK 
ÉRDEKÉBEN!

Mind a helyi, mind az orszá-
gos hírforrások rámutatnak 
arra, hogy a hatalommal ren-
delkező politikusok gátlásta-

lanná váltak. Úgy gondolják, 
hogy mindent megtehetnek, 
mindenkin átgázolhatnak.

Ez az ügy felveti annak a 
kockázatát, hogy elérkeztek az 
utolsó frontvonalhoz, a gyer-
mekeink biztonságához.

Ezt a folyamatot meg kell 
állítani, mert minden normá-
lisan gondolkozó embernél a 
gyermekvédelem a legfonto-
sabb szempont!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

önkormányzati képviselő
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Az mno.hu  „vezető híre” az 
alábbi: 

Lapunk tulajdonosa, Simics-
ka Lajos az alábbi személyes 
közleményt juttatta el szerkesz-
tőségünkhöz: 

„Aggódom a propagandamé-
dia házamnál tobzódó munka-
társainak egészségéért, nehogy 
tüdőgyulladást kapjanak a hi-
degben… Ezért megválaszolva 
a fel nem tett kérdésüket, meg-
kímélem őket a további várako-

zástól, és egyértelművé teszem:
Nem foglalkozom pártok 

felvásárlásával. Életem során 
egyetlen politikai formációhoz 
fűzött szorosabb kapcsolat, azt 
Fidesznek hívják, de 4 éve ve-
lük is minden kapcsolatot meg-
szakítottam, amikor világossá 
vált számomra, hogy egyszerű 
hazaárulókkal és tolvajokkal 
van dolgom.

Veszprém, 2018. 01. 23.
Dr. Simicska Lajos”

Egy keresztény kormányzat 
igazán tudhatná, hogy Szent Pál 
nem azt mondta, hogy aki nem 
dolgozik, az ne is egyék, hanem 
azt írta „aki nem akar dolgozni, 
ne is egyék!”.

Vagyis e szerint a gyerme-
keknek, az időseknek, és 
a betegeknek is joguk van 
arra, hogy emberhez méltó 
életet éljenek annak ellené-
re, hogy nem dolgoznak.

A jelenlegi hatalom sajnos 
mindent megtesz, hogy a bete-
gek, de főleg a leszázalékoltak 
helyzete végképp lehetetlenné 
váljék. A leszázalékoltak érde-
mi ellátásához olyan hosszú és 
bonyolult, megalázó eljárást ír-
nak elő, hogy a legtöbben vagy 
előbb meghalnak, vagy inkább 

egy segélyszervezethez fordul-
nak adományért, hogy egyálta-
lán életben maradjanak. 

A kormánypropaganda a be-
tegeket kifejezetten a gyűlölet 
céltáblájává teszi. A rokkant-
nyugdíjak körül visszaélések 
vannak, akkor szüntessük meg 
ezt az állami juttatást?!

A labdarúgás körül biz-
tosan vannak visszaélések, 
legutóbb olvastam, hogy 
egy átlag magyar NBI-es 
focista úgy másfél millió 
nettót keres havonta, mi-
közben ezeknek a mérkőzé-
seknek már alig van nézője. 
A kérdésem az, hogy akkor 
ezt a focit is meg kellene 
szüntetni?

Bakonyiné Soós Magda

Olvasónk küldte

A Fidesz az elkövetkezendő 
négyéves ciklusra elkészítette 
programtervét, amely nemes 
egyszerűséggel egyetlen szóból 
áll: FOLYTATJUK!

Mit is?
1 Folytatjuk a pénzkivo-

nást az oktatásból, és a 
tanulókat további haszna-
vehetetlen tananyagokkal 
terheljük, nehogy elegendő 
pontszámot érhessenek el a 
magasabb intézménybe törté-
nő felvételihez. A szalag mellett 
így is tudnak dolgozni. Nem 
kellenek a kiművelt emberfők, 
majd mi megmondjuk, min gon-
dolkodjanak.

2 Újabb tízezer ágyas szu-
perkórház építését kezdjük 
el, amelynek sokszáz milliár-
dos költségét az egészségügyi 
dolgozók bérszínvonalának 
emeléséhez könyveljük el, és 
hirdetjük.

3 Folytatjuk a közmunkás 
dolgozók számának növe-
lését a 8 órában foglalkoz-
tatottak ide való átirányítá-
sával, és a közmunkás létszám 
növekedését a foglalkoztatottak 
számának további növekedése-
ként híreszteljük.

4 Ebben a ciklusban is 
megduplázzuk az államtit-
károk, a helyetteseik, és a 
kormánybiztosok eddigi lét-
számát. A Puskásügyi mellé 
Kocsis- és Cziborügyi kormány-
biztosokat is kinevezünk (a ro-
konaink közül). 

5 Ismét megháromszo-
rozzuk a szomszédos- és az 
afrikai országok egyes foci-
csapatainak milliárdokkal 
való támogatását. A Révko-
máromi és a Ghánai stadionhoz 
hasonlóan Elefántcsontpart ré-

szére is ajándékozunk stadiont 
a magyar adófizetők pénzéből. 

6 Az ukránok után az oszt-
rák és svájci nyugdíjasok-
nak is folyósítunk magyar 
nyugdíjat, ha megígérik, hogy 
legközelebb a Fideszre fognak 
szavazni.

7 Tovább folytatjuk a tíz-
ezer fős és nagyobb stadi-
onok építését az alsóbb osz-
tályban játszó falusi csapatok 
részére, ha már a városi kis csa-
patok elfogynak. 

8 Továbbfejlesztjük az 
óvónők és tanítónők fel-
készülési terveit a várható 
háborús támadások kivé-
désére. Ebben szerepeltetjük, 
hogy az óvodások és kisiskolá-
sok részére kifejlesztünk ruha 
alatt viselhető, távirányítással 
működésbe hozható robbanó 
szerkezeteket, amelyekkel meg-
védjük magunkat a hazánkba 
özönlő afgán és szíriai terroris-
táktól.

9 Tovább növeljük a lőtér-
építési programunkat, hogy 
végül minden faluban legyen 
egy szabványméretű 100 lőál-
lású lőtér, amikben az ifjúság 
harci kedvét fogjuk felszítani, 
no és amivel megfelelő haszon-
szerzéshez juttathatjuk Mészá-
ros Lőrincet, Tiborcz Istvánt 
(Orbán vejét) és társaikat. 

10 Újabb ellenségképe-
ket keresünk és kreálunk a 
migráncsok és újabb Soros 
Györgyök felkutatására, az 
Orbán rokonság és a haverjaik 
milliárdokkal való tömésének 
elfedése érdekében. 

Hajrá Magyarország!     Hajrá 
magyarok!

Baky Miklós
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Az ország tragédiája, 
hogy az Orbán-kormány a 
valóság kiforgatásával, a 
lakosság tudatos félreveze-
tésével próbálja magát ha-
talmon tartani. 

Október végén még Orbán 
Viktor úgy fogalmazott, hogy a 
nemzetbiztonsági szolgálatok 
közreműködésével a nyilvá-
nosság elé kell tárni az európai 
életmódot befolyásolni igyek-
vő „Soros hálózatot”, illetve 
annak ténykedését. A Magyar 
Idők már azt is leírta, hogy a 
nemzetbiztonsági parlamenti 
ülésen Pintér Sándor beszá-
molót tart erről a problémáról. 
Ehhez képest a belügyi tárca 
sajtóosztálya már előre közöl-
te, hogy ilyen téma nincs napi-
renden. Az is kiderült Molnár 
Zsolt MSZP-s bizottsági elnök 
kérdése kapcsán, hogy nincs 
Soros-veszély, legalább is Pin-
tér Sándor szerint. 

Mindezekkel ellentétben Né-
meth Szilárd Fideszes alelnök, 
a tőle megszokott arrogáns mo-
dorával fejtette ki, hogy szerinte 
van Soros-veszély. 

A bizottsági ülésen a Magyar 
Liberális Párt jelenlévő, meghí-
vott vezetője, Fodor Gábor szó-
vá tette azt, hogy a magyar szél-
sőjobboldal veszélyével kellene 
foglalkozni. Fodor a bőnyi ren-
dőrgyilkosságot hozta fel példá-
ul a veszély illusztrálására, de a 
Belügyminisztérium jelenlévő 
képviselője nem volt hajlandó 
érdemi választ adni az ügyre. 

Nem könnyű belátni azt, 
hogy a magyar szélsőjobbol-
dallal nemzetbiztonsági kocká-
zat szempontjából érdemben 
nem foglalkozik a kormányzat, 
ugyanakkor a nem létező So-
ros-tervvel igen.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: A Fidesz program Olvasói levél: Kamu az, hogy 
Soros György veszélyt jelentene?

Olvasói levél: Szüntessük meg?!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye! www.facebook.com/heti.hirek/
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A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Lapunk két előző számában 
igyekeztünk összegezni a mö-
göttünk hagyott 2017. esztendő 
pozitívumait, úgyis, mint a tör-
téntek „Színe”. A „Fonákjára” 
most kerítünk sort. 

Mint akkor jeleztük, az elne-
vezés: „Színe és fonákja” Tamá-
si Árontól kölcsönözve!

Mielőtt a „Fonákját” – a 
visszásságokat – konkreti-
zálnánk, az alaphelyzetre 
kell irányítanunk Olvasó-
ink figyelmét. Ez pedig nem 
más, mint a polgármester 
krónikusnak bizonyuló 
cezaromániája, amire még 
2015-ben figyelmeztetett, a 
korábbi jó barát, akkor már 
kegyvesztett, volt alpolgár-
mester, Kustár Tamás.

Kustár Tamás emlékezetes 
bejelentése nem rázta meg kü-
lönösebben a város közvélemé-
nyét! A Czira-oldal hallgatott, de 
nem is tagadta! Erre a megálla-
pításra azóta is a „síri csend” 
jellemző... 

Az ellenzék sem hangosko-
dott! Mintha tudták volna? 

Nem tudhatjuk az okokat, hi-
szen mindenki hallgatott. Ám a 
tények azóta is beszéltek, illet-
ve beszélnek!

A kölcsönös hallgatás-
nak lehet egy közös alapja: 
az evidencia! Hogy Czira 
Szabolcs valóban hatalmi 
tébolyban szenved: cezaro-
mániás!

Ennek előjátéka volt Kus-
tár Tamásnak egy még ko-
rábbi figyelmeztetése, hogy 
ti. nem a „látványberuházá-
sokat” kellene preferálni, 
és erőltetni, hanem a mun-
kahelyteremtésre kellene 
koncentrálni! Mind a terve-
zést, mind a forrásokat.

Ez azonban meghaladta 
Czira Szabolcs felkészültsé-
gét, szellemi potenciálját!

Egyébiránt a Kustár Tamás ál-
tal jelzett cezarománia levezet-
hető a polgármester két, koráb-
bi nyilatkozatából is. Mindkettő 
a Nagykőrös Kalendárium egy-
egy évfolyamában olvasható, 
mint kordokumentum!

A 2003-as kalendárium 34, 

oldalán ezt olvashatjuk: „(...) 
teljesen más szemléletben kép-
zelem el a város vezetését. Sze-
retném, ha mindenki nyíltan 
kimondaná a véleményét. 
Szívesen fogadom a kritikát, 
sőt el is várom. Viszont én 
magam is meg fogom mon-
dani a véleményemet.” 

Mondta polgármesterré vá-
lasztása után. (szerző: Apáti 
Tóth Szilvia) 

Mind az, ami megvalósult, 
az a mondottaknak ellenke-
zője!

Négy évvel később, a 2007-es-
ben, a 131. oldalon hasonló gon-
dolatokat olvashatunk: „Sze-
retném, és remélem. hogy 
az a megalázó, visszataszí-
tó és nehezen minősíthető 
hangvétel megváltozna, ami 
tizenhat éve jellemzi Nagy-
kőrös képviselőtestületét. 
(...) Most, hogy az új testület-
ben döntő többsége van a jobb-
oldalnak, a következő ciklus 
nem a támadás és védekezés 
erőpróbájával, hanem hasznos 
munkával telik.”

Nos, mára hova jutottunk...?
A továbbiakban fejlesztési 

terveiről is beszélt. A szennyví-
zelvezetés-, és tisztítás mellett 
fontosnak tarja a „kórház 
melletti termálvíz gyógyítás 
céljára való felhasználá-
sát.” 

„E mellett megoldást kell 
találni a strand hosszú távú 
működtetésére.” 

(szerző: Tóth Barna)

Nos, mielőtt Olvasóinkra bíz-
nánk a fentiekkel kapcsolatos 
konklúzió összegzését, fontos 
hangsúlyozni a 2006-ban újravá-
lasztott polgármester sajnálko-
zását a „nehezen minősíthető 
hangvétel” miatt, „ami tizenhat 
éve jellemzi Nagykőrös képvi-
selőtestületét.”

Akkor hogy is van ez? 
Ti, ha 2006-ból elveszünk 

16 esztendőt, 1990-et ka-
punk, vagyis a rendszervál-
tás első esztendejét! Vele 

az első, un. „demokratikus 
választást”. Akkor is a kis-
gazdák lettek és maradtak a 
testület hangadói, – az uga-
tó, acsarkodó kutyák – Czira 
Szabolccsal az élen! (SIC!) 

Akik évekkel később átved-
lettek ugyan Fideszesnek, de a 
retorika, a hangerő, és a mocs-
kolódás nem változott! Sőt... 
– (Vö: „Kutyából nem lesz sza-
lonna!”)

Részletezve a bevezetésben 
ígért „Fonákját”, térjünk a tárgy-
ra. 2017-ben is folytatódtak 
az úgynevezett látványbe-
ruházások, melyek folyama-
tosan tették tetszetősebbé 
a városképet, már-már va-
rázslatossá annak megjele-
nítését. De a tetszetős külső 
– ahogy korábban! – tavaly 
sem hozott ide egyetlen 
munkahelyet teremtő beru-
házót!

Mielőtt két nagy „projekt” 
– a Cifrakert, és a Hősök-tere 
– megvalósításának „fonákjait” 
ecsetelnénk, lássuk a kisebbe-
ket! Az utakat és a járdákat.

Ezek jóval kevesebb pénzt 
emésztettek fel, mint az előbb 
jelzettek, de fontosságuk nem 
lebecsülendő!

A járdák közül első között 
a Széchenyi-tér déli oldalán 
– Deák tér - Magyar utca kö-
zött – készült új járda. Azon a 
Széchenyi-téren, mely része volt 
ugyan a néhány évvel korábbi, 
és hangzatos „főtér-füzér re-

konstrukciónak”, ám a majd két 
milliárdból nem futotta a jelzett 
járdaszakaszok rendbetételére! 

Megjegyzendő, a Magyar 
utca, és a Reviczky utca között, 
most is maradt a régi állapot, 
pedig az változatlanul, most is 
a Széchenyi-tér része!

A „járda-ügy” érdekessége, 
hogy még 2016-ban jelezte Kört-
vélyesi alpolgármester, rövide-
sen készül a járda a posta és a 
strand között.

A strand előtt azért nem, mert 
az a szakasz a strandot megvá-
sárló Bábel-cég feladata – volt a 
magyarázat. 

A járda egy év múlva, 
vagyis 2017-ben elkészült, 
még a strand előtt is! Ami-
nek bejárata előtt kimaradt 
néhány méter. Nyílván a 
polgármester döntött így!

Ehhez hasonló okból nem 
ér el a Cifrakert bejáratáig, 
a Ceglédi út déli oldalán 
épült járda! Mintegy 8-10 
méteren maradt a régi.

Lapunkban többször kértük 
a hiányosságok magyarázatát, 
mindhiába!

A tavalyi „járda-projekt” 
kiterjedt a Hősök-tere mö-
götti, Losonczy utca, Szol-
noki út, Sziget utca hatá-
rolta háztömbre. Viszont a 
Hősök-tere északi oldalán 
– Bíróság, Főiskola előtt– 
maradt a régi. Magyarázat 
erre sincs!

Az év eleji, sikeres pályázatok 
tették lehetővé, hogy a 2014-15-
ben, az ominózus 558 millióból, 
négy ütemre osztott, „történel-
mi útépítési program” kereté-
ben elkészült 51 utca burkolata 
után, tavaly is készüljenek asz-
faltburkolatok, a városban több 
helyszínen.

Az első etapban elkészült 
újabb 10 utca, a város hivatalos 
közleményeiben, mint a „tör-
ténelmi útfejlesztés” V. üteme 
volt sorozatosan olvasható, ami 
nyilvánvaló hazugság!  Hiszen 
az a „IV ütemes projekt” 2015-
ben befejeződött.

Viszont az év végére, újabb 
pályázatból szerzett pénzből 
elkészült további három utca – 
Klapka-, Déli- utca Téglagyári út 
–, mint érdekesség (!) nem kap-
ta meg a VI. ütem elnevezést! 

Az utóbbi egy hónap „hi-
vatalos” közleményeinek 
egy részében Téglagyári 
„utca” szerepel, holott a 
város útkataszterében, és 
hivatalos térképein is „Tég-
lagyári út” olvasható.

Érthetetlen ez az örökös el-
lenkezés – kötözködés! –  a vá-
ros közvéleményével!

Folytatjuk! 

Tóth Barna

Aktuális - Krónika 2017  (I.)
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A Budapest Környéki Tör-
vényszék előtt a nagykőrösi 
önkormányzat jogerős íté-
letben is elbukta azt a pert, 
amelyet Petőfi Márton fel-
peres indított. Dr. Nyíkos Sára 
jegyző tájékoztatása szerint az 
önkormányzat felülvizsgálati ké-
relmet nyújtott be, ezért a Kúria 
a felülvizsgálati eljárás lezárásá-
ig elrendelte a végrehajtás fel-
függesztését.

Ahogy korábban beszámol-
tunk róla, a nagykőrösi Ménesi 
úti sportcentrumot üzemeltető 
Petőfi Márton azzal kereste meg 
az önkormányzatot, hogy a köz-
te és a város között 2004-ben 
megköttetett szerződés szerint 
számoljanak el. 80 millió forin-
tos igényét az illetékes törvény-
szék elfogadta és első fokon, 
nem jogerősen azt megítélte a 
vállalkozónak.

Ezt követően ajánlattal élt a 
város felé, miszerint 80 helyett 
megelégszik 64 millióval, to-
vábbá vállalja az üzemeltetést 
továbbra is, amiért 100 ezer fo-
rint bérleti díjat fizetne havonta. 
Ezért terjesztette be javaslatát 
a képviselő-testület elé Czira 
Szabolcs. Annak ellenére, hogy 
közvagyonról van szó és a 80 
millió forint közpénz, Czira Sza-
bolcs el akarta titkolni az ítéletet 
a nyilvánosság elől, zárt ülésen 
tárgyaltatta az előterjesztést. 

Azonban lapunk a zárt ülés el-
lenére a rendelkezésre álló nyil-

vános (!) információk alapján 
beszámolt az előzményekről és 
a február 16-i képviselő-testületi 
ülésen hozott döntésről, misze-
rint Petőfi egyezségi ajánlatát 
az önkormányzat támogatta, de 
maximum 22 millió forint pénz-
ügyi teljesítést vállalt, és a kö-
vetkező négy évben a vállalkozó 
ingyenesen használhatta volna 
az ingatlant.

Ezen az ülésen a Czira–Kört-
vélyesi páros azzal vádolta meg 
az ellenzéket, hogy ők szivárog-
tatták ki a zárt ülés anyagát a 
Heti Hírek részére. Ezért még 
károkozás címén feljelentést is 
tettek abból a célból, hogy ha a 
rendőrség kideríti, ki volt a szi-
várogtató, akkor méltatlansági 
eljárást fognak kezdeményezni 
ellene, aminek a végén meg-
fosztják mandátumától. Czira 
nem titkoltan László Ferenc 
MSZP-s képviselőre célozgatott, 
mint lehetséges szivárogtatóra. 
Azóta lassan eltelt egy év, de a 
városvezetés és a jegyző is lapít, 
mi lett a jogászok által már akkor 
körberöhögött feljelentéssel…

Az elbukott 80 milliós per-
rel kapcsolatban Czira tit-
kolózása érthető, mivel azt 
a szerződést, amely alapján 
Petőfi Márton ezt az ös�-
szeget követelte a várostól, 
2004 februárjában ő írta alá. 
Czira Szabolcs felelőssége 
egyértelmű.

könyvelő

Lemondott a Nagykőrös 
Városért Közalapítvány fel-
ügyelő bizottsági elnöki 
tisztségéről Suba Lajos 
nyugalmazott gimnáziu-
mi igazgató.

Suba Lajos 2017. decem-
ber 7-én kelt levelében tájé-
koztatta Czira Szabolcsot a 
döntéséről. A polgármester 
a megüresedett helyre Kiss 
Péter pénzügyi irodavezető 
megválasztását indítványoz-
za az alapító önkormány-
zat képviselő-testületének. 
Amennyiben a polgármester ja-
vaslatát támogatja a testület, ak-
kor a felügyelő bizottság elnöke 
Kiss Péter lesz, tagjai pedig az 
eddigi tisztségviselők: Danóczi 
Levente, és dr. Kecskeméti Éva.

Akik figyelemmel kísérik 
a helyi közéletet, talán nem 
lepődnek meg Suba Lajos 
döntésén. Az utóbbi időben 
a jobbító szándékkal tett 

észrevételeire nemtelen tá-
madások voltak a városve-
zetés válaszai. Lőrinczy Vero-

nika, Czira Szabolcs kabinettag-
ja több alkalommal bűnözőhöz 
hasonlóan csak S. Lajosként 
emlegette cikkeiben, a legutób-
bi közmeghallgatáson pedig az-
zal vádolta meg a polgármester, 
hogy a készülő Arany János 
szoborral kapcsolatban „ös�-
sze-vissza beszél”.  

tudósítónktól
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amíg a munkakedvem elmúlik!
***

Soha nem tudtam befejezni 
semmit sem, de majd most… 
- jelentette ki az egyszeri po-
litikus.

***
Csak a Fidesz! – jelentet-

te ki a hódmezővásárhe-
lyi plébános a híveinek a 
templomban a szentmise 
után…

***
Ha egy mai politikai cápa 

most még a tenyeredből eszik, 
később – felbátorodva – a lá-
badból is fog!

***
Különös fickó ez a mostani 

lakótelepi bizalmi: este vörös-
bort iszik, reggel meg havat 
hány!

***
Az egyszeri politikus búcsú-

beszéde kedvenc villanysze-
relőjétől így szólt: mindig jó 
vezető voltál, s nagy volt körü-
lötted a feszültség… De most, 
hogy kiverted a biztosítékot: 
elföldelünk!

***
Hazánkban az egy főre 

eső bunkó ma már éppen 
kettő! – állítják a szocioló-
gusok.

***
A szegény migráns panasza 

így szól: már mindenütt jó len-
ne, de mégis mindenhonnan 
elzavarnak!

***
A számítógépem megver 

sakkban, de bokszban én va-
gyok a jobb! – jelentette ki 
Okos Béla könyvelő.

***
Amikor az egyszeri kör-

zeti parlamenti képviselő 
elmondta programbeszé-
dét, még a saját földijei 
sem ismertek rá.

Czira totális bukása:
elvesztette a 80 milliós pert 
a nagykőrösi önkormányzat

Ma már bárki gazdag le-
het ebben az országban, 
feltéve, ha van elég lopott 
pénze hozzá! – jelentette ki 
a propaganda miniszter.

***
Ma már nem számít az, hogy 

kire szavazol, a kormányt úgy-
is megalakítják azok, akikre 
nem szavaztál! – jelentette ki 
Okos Béla könyvelő.

***
Nem baj, ha már nem 

szeretnek, de legalább fél-
nek tőlem, meg a bértoll-
nokainktól! – jelentette ki 
az egyszeri politikus.

***
Döglött politikai ló nyergé-

ben a politikus is szánalmassá 
válik.

***
Sebes Maca örömlány ki-

jelentette, hogy az anyósa 
olyan, mint a medve: félni kell 
az ölelésétől!

***
A politikai élet ma már 

nem más, mint egyfajta 
megélhetési bűnözés! – ál-
lítja az egyszeri politikus.

***
A politikus hoppmesterke 

kijelentette: ha véletlenül dol-
gozni támadna kedvem, akkor 
leülök egy sarokba, és várom, 

Suba Lajos lemondott
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:20 - Unser Bildschrim
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Honfoglaló
14:10 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei
23:10 - Jövőkép

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Válótársak
22:50 - Castle
23:55 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:00 - Magyarul Balóval
01:40 - Vámpírnaplók
02:40 - Mi muzsikus lelkek
03:10 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Született szobalányok
23:25 - Lángoló Chicago
00:30 - Backstrom nyomozó
01:35 - Tények Este
02:15 - Delta
03:55 - Walker, a Texas-i kopó
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska Kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája: 
Úritök és sütőtök
13:15 Honfoglaló
14:10 Don Matteo: Isten veled, 
Natalina
15:20 A vidéki doktor: A szív 
szava
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó
20:35 Hölgyek öröme
21:35 Háború és béke
22:20 Kenó
22:35 A márványember

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli

09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Portré
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Szulejmán
22:50 - Házon kívül
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:35 - Foglalkozásuk: 
amerikai
02:25 - Az utolsó órában
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Korhatáros szerelem
22:55 - Tények Extra
23:25 - Kertvárosi kommandó
01:45 - Az indíték
02:30 - Tények Este
03:10 - A meztelen dobos
04:45 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondo
07:15 Kvartett
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó

12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája: 
Gombák
13:10 Honfoglaló
14:00 Don Matteo: A bűn
15:10 A vidéki doktor: 
Zsákutcában
16:00 Mámoros szerelem
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János: A csodálatos 
lebukás
21:00 Fábry
22:10 Kenó
22:20 Tétova félrelépők
23:55 Holdudvar

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Havazin
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Válótársak
22:50 - Halálos fegyver
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Az Év Hotele
01:40 - Trip to the Moon
02:15 - Vámpírnaplók
03:10 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények

19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - NCIS
00:25 - A múlt fogságában
01:30 - Tények Este
02:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:30 - Üdv a mocsokban
04:00 - Égető szerelem
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája: 
Paprika és csilipaprika
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: Halálos 
ütések
15:20 A vidéki doktor: Ragadd 
meg a napot!
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Titkok könyvtára: A 
Szent Lándzsa küldetés
22:05 Az ismeretlen lány
23:45 Kenó
23:55 A Dalai Láma 
menekülése

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:45 - Hadak útján
00:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:10 - Magyarul Balóval
01:50 - Odaát
02:55 - Az utolsó órában
04:10 - Rendőrakadémia

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - P.S. I Love You
01:15 - Különvélemény
02:05 - Tények Este
02:45 - Az uralkodónő
03:25 - Az uralkodónő
04:05 - Walker, a Texas-i kopó
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 Rúzs és selyem
08:15 Ízőrzők: Liptód
09:00 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: Veszély 
a tengerből
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Új idők új dalai: 
Dokumentarista fotó
13:20 Peru, Chile: ZANA - 
SZELLEMTEMPLOMOK
13:50 Kék tengermély
15:30 Fekete gyémántok
17:00 Gasztroangyal: Téli 
Balaton
17:55 Nő az esély - 

fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:30 Csak színház és más 
semmi (2. széria)
20:30 A Dal 2018: Harmadik 
válogató
22:45 A Dal - Kulissza
23:15 Kenó
23:20 Veszedelmes viszonyok 
1960-ban

05:40 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:30 - Teleshop
10:30 - Dallas
11:25 - Autogram
12:00 - Nyugi, Charlie!
12:50 - Leharcolt oroszlánok
15:05 - Szép kis nap!
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A mi kis falunk
21:05 - Faterok motoron
23:15 - Az utca királyai
01:30 - Ketrecharc - A 
leszámolás
04:15 - Rendőrakadémia

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
09:00 - Maci Laci a világűrben
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - TechGuru
11:05 - Az Év Háziasszonya
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Doktor House
14:50 - A szultána
15:55 - Őrangyalok
18:00 - Tények
18:55 - Indiana Jones és az 
utolsó kereszteslovag
21:30 - Korhatáros szerelem
22:30 - 9 és ? randi
00:35 - Időzített bomba
02:55 - A férjem védelmében
03:40 - A férjem védelmében
04:25 - Nőj fel!
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz

04:25 Hogy volt?!: Magyar 
nóták
05:30 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Téli 
Balaton
07:45 Isten kezében
08:15 Kereszt-Tények
08:25 Katolikus krónika
08:55 Így szól az Úr!
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:45 Kérdések a Bibliában
09:55 Református ifjúsági 
műsor
10:05 Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:15 Úton-útfélen
10:25 Református magazin
11:00 Római katolikus 
szentmise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jó ebédhez szól a nóta
13:20 Európai piacok és 
vásárcsarnokok: Lyon - La Croix 
Rousse piac
14:15 Múzeumtúra - francia 
módra: A Garnier Operaház
14:45 Rex felügyelő: A csend 
hangja
15:35 Fekete gyémántok
17:00 Hogy volt?!: Tokody 
Ilona
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: 
Csipkerózsika
19:45 Magyarország, 
szeretlek!
21:20 Veszedelmes viszonyok
23:15 Kenó
23:25 Renoir

05:40 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:55 - Teleshop
10:50 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:25 - ÉletmódKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:25 - Havazin
12:55 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
13:30 - Házon kívül
14:00 - A védelmező
16:15 - Nagyon vadon 3.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Távkapcs
21:15 - Last Vegas

23:30 - Ne hagyd magad, Bill!
01:30 - Portré
02:05 - Az utolsó órában
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:20 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:50 - A Miller család
09:20 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:55 - Tűsarok
10:25 - Több mint TestŐr
11:00 - Super Car
11:30 - Ötletgazdag
12:05 - DR. Magyar
12:35 - Gyilkos sorok
13:40 - Doktor House
14:40 - Szemtelen szemtanúk
16:50 - Hello Hollywood - 
Návai Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Jégkorszak
20:35 - A boldogító talán
22:55 - Szerelemre 
hangszerelve
01:15 - Bűnös Chicago
02:05 - Bűnös Chicago
02:45 - Gyilkos sorok
03:30 - Doktor House
04:15 - A Miller család
04:40 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája: 
Vadak
13:20 Honfoglaló
14:10 Don Matteo: Nincs kiút
15:20 A vidéki doktor: 
Problémás ügyek
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló

20:25 Kékfény
21:25 Éjszakai szolgálat
22:20 Kenó
22:30 NCIS: A halhatatlanok
23:20 Agatha Raisin: A vizes 
viszály

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Csajos hármas
12:35 - Nyugi, Charlie!
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Rendőrakadémia
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:10 - Barátok közt
20:30 - Barátok közt
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Dr. Csont
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - Magyarul Balóval
00:05 - Autogram
00:40 - Havazin
01:15 - Totál szívás
02:20 - Az utolsó órában
03:15 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:35 - Álmodj velem! - 
ORSZÁGOS TV PREMIER
06:20 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi titkok
14:45 - Paula és Paulina - 
CSATORNAPREMIER
15:45 - Álmodj velem! - ÚJ 
SOROZAT! ORSZÁGOS TV 
PREMIER
16:50 - Bosszú vagy szerelem - 
ORSZÁGOS TV PREMIER
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Tök állat
00:15 - Különvélemény
01:20 - Tények Este
02:00 - Az uralkodónő
02:45 - Az uralkodónő
03:25 - Különvélemény
04:05 - Walker, a Texas-i kopó
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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kaköveit felhasználták a 
Hősök-terénél!

A vele kapcsolatos első hiva-
talos közlésre november 10-én 
került sor. Az ÖH-ban Lőrinczy 
Veronika összefoglalta annak a 
75 milliónyi pályázati pénznek 
a sorsát, amiből épül a Déli 
utca, és a Téglagyári út.

Majd a következő héten, 
szintén az ÖH-ban megje-
lent „Sajtóközleményből” 
értesültünk arról, amit LV. 
egy héttel korábban már 
közzé tett: miből épül há-
rom két közút burkolata? 
Ugyanis közben kiderült a 
Klapka utca is kap aszfaltot.

Konklúzió: ilyen gördülékeny 
a helyi, hivatalos sajtó alkalma-
zottai között a kommunikáció.

Ui. Várjuk a műszaki átadás-

kor készült polgármesteri fo-
tót!!!

- tóba – 
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Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Be kell lássuk, polgármeste-
rünk, Czira Szabolcs „markáns” 
erkölcsisége (?) folytán nincs 
lelkiismeret furdalása, ama bi-
zonyos KŐRÖSI SZÁM –nak 
rendezetlensége miatt. Amire 
pedig annak idején, képviselő-
ink füle-hallatára, nyomatékkal 
tett ígéretet! Ebből arra lehet 
következtetni, hogy meg-
gondolta magát, és az el-
húzódó 2,603.136 forint, na-
gyon is jó helyen van! Már-
mint az ő bankszámláján...

Ám abból az is kiderülhet, 
hogy „melegszívű” polgármes-
terünk, ha tudja is, hány nélkü-
löző van a környezetében, azért 
mégis neki van legnagyobb 
szüksége a jelzett összegre.

Tehát bármilyen figyel-
meztetés teljesen értelmet-
len. Bibliai idézet szerint: 
„Pusztába kiáltott szó.”

Más.
Szó nincs arról, hogy ez va-

lóban „apróság” lenne. Hogy 
valaha is szokványossá  lehet 
polgármesterünk Rákosi Má-
tyás pajtás-elvtárs „népünk 
tanítója, országunk vezére„ 
egykori gyakorlatának másolá-
sa. Hogy mindenütt jelen volt, 
ahol valami érdemleges dolog 
történt az országban. – Aratás, 
avatás, acélcsapolás, autóbusz 
átadás, stb.

Amiről természetesen pro-
pagandisztikus sajtófotó ké-
szült, és adta hírül a „dolgozó 
népnek” országvezetőnk ráter-
mettségét, mindenre kiterjedő 
figyelmét.

Czira Szabolcs (elvtárs), a 
nagy előd példájával való azo-
nulás, és nagyfokú fogékonysá-
gának igazolására, sorozatban 
készülnek, reprezentációs fény-
képek városvezetőnkről. 

Ezeket hétről-hétre láthatjuk 
az ÖH – Önkívületi Hírek – ak-
tuális számában! De nem csak 
mi, a jelen képviselői, hanem a 
jövőben, utódaink is!

Legutóbbi fotó szerint a mú-
zeum rekonstrukció ürügyén 
tett „helyszíni bejárást”, és 
adott tanácsot a kivitelezést 
végző szakembereknek. (SIC!)

Majd néhány lappal odébb, 
a piacon láthatjuk, midőn két 
városházi tisztviselő – Szilágyi 
Csaba, és Tényi András – tár-
saságában „egyeztetnek”. Hogy 
mit, azt titok fedi! 

De hogy Czira Szabolcs ott 
van a piacon is, az nem vitatha-
tó... Nem vásárol, hanem egyez-
tet!

Más.

Az ÖH elhíresült munkatár-
sának – LV – igen kedvelt té-
mája, kezdettől fogva, minden 
év december első napjától, a 
városháza elé telepített „hóem-
berkék” megjelenése. A jelző 
– „hóemberkék” – azért is érde-
kes, mert a legkisebb is – 2.5 mé-
ter! – törpének számít a többi, 
4-5 méteresre nőtt mellett.

Miközben a főtéri angyalka 
már néhány hete visszaszállt a 
felsőbb régióba, hóemberkéink 
még mindig lopják a napot a vá-
rosháza előtt. 

Más.
Valami „isteni szikra” okoz-

hatta az ŐH munkatársainál be-
következett tudatmódosulást, 
hogy alig egy hónap óta Tégla-
gyár utcaként említik a Tégla-
gyári utat, mely emberemléke-
zet óta „út”, és nem „utca”!

Ezért volt az, hogy néhány 
napja a SIIX Hungary Kft. 
munkásfelvételi hirdetésé-
ben is a cég Téglagyár úti 
telephelyén várják a jelent-
kezőket.

Ki érti ezt?
Más.
A következő írásnak azt az al-

címet is adhatnánk: Egy sajtó-
közlemény margójára.

Ám nem adhatjuk, mert Nagy-
kőrös város elektronikus hon-
lapjára feltett „Sajtóközlemény” 
a múlt hét keddje, és szombatja 
között volt olvasható. Vasárnap-
ra eltűnt!

Az önmagában is magya-
rázatra szorulna, hogy „Saj-
tóközlemény” hogy kerül a 
város honlapjára, aminek 
az újságban volna a helye? 
Ennél a közzé tett hír múltja 
érdekesebb, mint amit ol-
vashattunk.

Ugyanis a közleményben – 
„bő lére eresztve” – olvasható, 
hogy az év utolsó napjaiban há-
rom útszakasz felújítása készült 
el: Klapka-, Déli- utca és a Tég-
lagyári út. Műszaki átadásukra 
január 9-én került sor.

Megjegyzendő, hogy a hivat-
kozott „sajtóközlemény” kelte-
zés, és aláírás nélkül volt olvas-
ható. Igaz csak négy napig!

Az előtörténet még a nyár 
derekán kezdődött, mikor 
a Téglagyári út burkolatát 
kezdték bontani – minden 
előzmény nélkül! – és a koc-

Továbbra is változatlanok ma-
radnak Nagykőrösön az általános 
iskolai felvételi körzethatárok. 
A Pest Megyei Kormányhivatal 
Érdi Járási Hivatala ez év január 
10-én küldött megkeresésében 
a 2018/2019. tanévi általános is-
kolai felvételi körzethatár terve-
zetének véleményezését kérte. 
Nagykőrösön a négy állami fenn-
tartású általános iskolából három 
normál tantervű (Petőfi, Kossuth, 
Rákóczi), egy intézmény pedig 
(Dalmady) a többi gyermekkel 

együtt nem nevelhető, oktatható 
sajátos nevelési igényű gyerme-
kek, tanulók óvodai és általános 
iskolai feladatellátását végzi, 
ezért a felvételi körzete az egész 
város közigazgatási területe.

A kormányhivatal az előző 
évekhez hasonlóan nem kíván 
változtatni a körzethatárokon. A 
február 15-i képviselő-testületi 
ülésre benyújtott előterjesztés a 
kormányhivatal indítványának 
elfogadására tesz javaslatot.

tudósítónktól

Zápor utca zápor után

Amennyiben a képviselő-tes-
tület is támogatja Czira Szabolcs 
polgármester elképzelését, akkor 
a nagykőrösi önkormányzat el-
adásra jelöli ki a Dalmady Győző 
utca 4, 8. és 10. számú ingatlano-
kat. A 4. szám a sok évvel ezelőtt 
elbontott épület helyén létesített 
parkolót jelenti, a 8-as és 10-es 
szám pedig a Kalocsa-kúriát, 
amely hosszú éveken keresztül a 
Ságvári iskolának (mostani neve 
Dalmady) adott helyet, majd az 
okmányiroda működött benne, 
illetve a hozzáépített emeletes 
épületet a szomszédos Vági, ké-
sőbb Ádám László iskola hasz-
nálta. Ennek a földszintjét jelen-
leg a Fidesz bérli.

Az önkormányzat február 15-i 
ülésére benyújtott előterjesztés 
szerint „a felsorolt ingatlanok 
együttes megvásárlására fej-
lesztői érdeklődés van”. A pol-
gármester kiemeli, hogy csak a 
három ingatlan együttes értéke-

sítésének van értelme, amely-
re pályázatot javasol kiírni. Az 
előterjesztéshez csatolt felhívás 
szerint a vételi ajánlatokat április 
25-ig lehet megtenni, 10 millió fo-
rint pályázati biztosíték átutalása 
mellett.

Az írásos anyagból további 
információ nem derül ki, így az 
sem, hogy ki az, aki a belváros 
értékes ingatlanai után érdeklő-
dik. Ezt egyelőre a polgármester 
valamiért titkolja.

Mint ismeretes, a közelmúlt-
ban a Kossuth Lajos út 7. szám 
alatti Párizs-féle házat is eladta az 
önkormányzat. Az épület az ötve-
nes években a Magyar Dolgozók 
Pártjának székháza volt, később 
pedig tanácsi-önkormányzati la-
kások voltak benne. A házat 25 
millió forintért a Nagykőrös, Der-
kovits utca 5. székhelyű Simon 
János-féle EU-ÉP-KAR Kft. vette 
meg.

tudósítónktól

Újabb értékes ingatlanokat adna 
el a nagykőrösi önkormányzat

APRÓSÁGOK

Változatlanok maradnak Nagykő-
rösön az iskolai körzethatárok
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Reagálván a 2018. január 25-i 
közleményükre a következő 
információkról szeretném a 
ceglédi polgárokat tájékoztatni, 
egyúttal az Önök memóriáját is 
felfrissíteni: 

A Jobbik Magyarországért 
Mozgalom a magasfeszültségű 
távvezeték ügyének kirobbaná-
sa óta kiáll az érintettek mellett, 
és képviseli is az érdeküket, 
nem úgy, mint Földi László KD-
NP-s politikus. Földi mindössze 
a szavazatok reményében hite-
geti a választópolgárokat, az ő 
érdekükben érdemlegeset nem 
tesz. Ne feledjük, hogy Földi 
László megnyugtatónak nevez-
te  Aradszki András államtit-

kár parlamenti szavait, holott 
Aradszki csupán cáfolta a ve-
zeték emberre gyakorolt káros 
hatását! 

A 400 kV ügye a véletlennek 
köszönhetően jutott napvilág-
ra, ugyanis azt a Fidesz – több, 
aktuálisan kirobbant ügyhöz 
hasonlóan – titkolta a lakosság 
és az érintettek elől! Volner 
János a Jobbik frakcióvezető-
je  a tavaly október 13-i és az 
azt követő összes tüntetésen 
is részt vett, ahol biztosította a 
megjelenteket közbenjárásáról. 
Az októberi tüntetés kapcsán 
hangsúlyozni szeretném, hogy 
Takáts László polgármester oly 
mértékben szerette volna ekkor 

Párizs-Davos-Budapest, 2018. január 
23. kedd (MSZF)

Magyarországon az elit 600 
leggazdagabb tagja akkora va-
gyonnal rendelkezik, amekkora 
az ország egy évi bruttó nemze-
ti termékének (GDP) egynegye-
de: legszerényebb számítás 
szerint 70 milliárd 231 millió 
dollárnyi vagyonnal. Ugyanak-
kor hazánk népességének fele, 
4 millió 899 ezer ember vagyon-
talannak számít, 1,2 millióan 
pedig napi 1-2 dollárból élnek 
– tudatta a Magyar Szociális Fó-
rum (MSZF) kedden a Párizsi 
Iskola és az Oxfam gazdagok és 

szegények között világméretek-
ben mélyülő szakadékról szóló 
tanulmányaihoz kapcsolódva.

Magyarországon a tőkéből szár-
mazó jövedelmek súlya a GDP-
ben 38 százalékos, a munkából és 
a nyugdíjból származó jövedelmeké 
27,34 százalékos volt 2017-ben. A 
GDP 34,66 százalékát, 98 milli-
árd 535 millió dollárt, kivonták az 
országból tőkés nyereség címen, ill, 
más címeken – áll az MSZF jelen-
tésében.

/A teljes cikket elolvashatja a 
www.mszfszk.hu oldalon/

Kiadta: MSZF SZK

A Magyar Bölcsődék Egyesü-
lete a nagykőrösi bölcsődében 
2017. október 19-én megtartott 
szakmai ellenőrzését követően 
az alábbiakat fogalmazta meg: 
„Javasolnám a nyári zárás át-
gondolását, és egy hosszabb, 
négy hetes nyári zárás kezde-
ményezését a fenntartónál. A 
szülőket erről már az év elején 
lehet tájékoztatni, tudnak rá 
szabadságot tervezni.”

Nagykőrösön korábban jú-
liusban egy teljes hónapra, 
2014-ben két hétre zárt be az in-
tézmény. 2015-ben és 2016-ban 
a vezető javaslatára a szülői 
igényekhez igazodva folyama-
tosan nyitva tartottak. 2017-ben 
ismét két hétre zártak be.

2017 júniusában a kihasznált-
ság 74,36%, júliusban 23,03%, 
augusztusban pedig 60% volt. 
2016-ban hasonlóan alacsony 
volt a július havi arány. Ebből 
kiindulva Ványiné Sebestyén 
Márta intézményvezető azt ja-
vasolja, hogy 2018-ban július 
2-től 31-ig tartson nyári szünetet 
a bölcsőde.

Erről a fenntartó önkormány-
zatnak kell majd döntenie. A 
törvény szerint a szülőket janu-
ár 1. és február 15. között kell tá-
jékoztatni a nyári nyitva tartás 
rendjéről. Az egészségügyi és 
szociális bizottság átruházott 
hatáskörben január 31-én tár-
gyalja Ványiné javaslatát.

tudósítónktól

Választás közeledik, Czi-
ra Szabolcs megjelent a 
piacon – ez a sokatmondó 
poén terjed szájról szájra 
a nagykőrösi piacon, miu-
tán a polgármester felesége 
után maga a Kedves Vezető, 
Czira Szabolcs is megjelent 
a víztorony tövében. Máskor 
alig látni, ilyenkor viszont sü-
rög-forog, még lángosért is sor-
ba áll… Most sem jött egyedül, 
vele volt a műszaki iroda veze-
tője és a főépítész is, valamint 
a Czira mögött loholó Horváth 
Tibor, aki különleges képessége 
révén egyszerre tud szeretett 
polgármestere ajkán csüngeni, 
és egyben minden mozzanatát 
fényképezni. Természetesen az 
Önkormányzati Hírek beszámolt 
a polgármester megtisztelő láto-
gatásáról. A lap emlékeztet rá, 
hogy tavaly szeptember végén 
mutatták be a nagykőrösi piac 
látványterveit. Azt már elfelejtet-
ték megemlíteni, hogy a beruhá-
zást 420 millió forint + áfára be-
csülték, de ebben nincs benne a 
kereszteződés átépítése, a piaci 
út elvezetése a víztorony mö-
gött, továbbá az egész tér letér-
kövezése és új parkolók építése. 
Szakemberek szerint ez még 
egyszer ennyi lehet, tehát az 
egész piacfelújítás egymilliárd 
forint körül mozog. Hogy erre 
honnan lenne pénz? Erről már 
csak sunnyognak.

Czira Szabolcs piaci látoga-
tásáról Horváth Tibor ezt írja: 
„Nagykőrös városvezetése mindent 
megtesz annak érdekében, hogy a 
megálmodott, sokak által várt és re-
mélt fejlesztés minél előbb megvaló-
sulhasson. Ennek érdekében helyszíni 
bejárás során is áttekintették a lehető-
ségeket a tervrajzok alapján.”

Ekkora semmitmondó ka-
muzással még a sokat látott 
olvasó is ritkán találkozhat! 
Mit tekint át? Milyen lehe-

tőségeket? Akkor szeptem-
berben mit mutattak be a 
testületi ülésen? Vagy az épí-
tészek által elkészített terve-
ket majd egy állatorvos fog-
ja átrajzolni, mert ő jobban 
tudja?

Horváth tudósításában van 
még egy érdekesség. Ezt írja:

 
„Nagykőrös városvezetése min-

dent megtesz annak érdekében, hogy 
a megálmodott, sokak által várt és 
remélt fejlesztés minél előbb megvaló-
sulhasson.”

 
A tavaly szeptemberi önkor-

mányzati ülés után Lőrinczy 
Veronika tudósításában ezt írta:

 
„Nagykőrös városvezetése mindent 

megtesz annak érdekében, hogy a pa-
píron már megálmodott fejlesztés mi-
nél előbb megvalósulhasson”.

 
Horváth és Lőrinczy mondata 

gyakorlatilag egyforma, pedig 
majd négy hónap telt el a kettő 
papírra vetése óta. Két lehetőség 
van: Czira kabinettagjai annyi-
ra egy hullámhosszon vannak, 
hogy már az agyuk is egyformán 
gondolkodik, vagy önállóan kép-
telenek egy mondatot megalkot-
ni és egy náluk okosabb ember 
sorvezetőjét használják. Mind a 
két lehetőség a Lőrinczy – Hor-
váth páros szegénységi bizonyít-
ványát jelenti.

könyvelő

Egy hónapra bezár
a bölcsőde

Térkövező kamukirályok
a nagykőrösi piacon

Mélyülő szakadék gazdagok 
és szegények között

Magyarországon és a világon

Nyílt levél Hörömpő Annamáriához, 
a Fidesz ceglédi elnökéhez

a tiltakozók hangját elnémítani, 
hogy a hangosításhoz szüksé-
ges áram vételezését is megtil-
totta. 

A Fidesz az egyetlen olyan 
párt, amely a kezdetektől fog-
va politikai kérdésként tekint 
az ügyre, a külföldi cég autóit 
pedig többre tartja, mint saját 
honfitársainak életét. Az Önök 
pártja volt az egyetlen, aki nem 
vett tudomást az ügy fontossá-
gáról, majd amikor az érintettek 
a nyilvánossághoz fordultak, 
Takáts László volt az, aki nem 
volt rest a kamerába hazudni, 
és azt állítani, hogy nem volt tu-
domásuk a kiemelt nemzetgaz-
dasági ügyről. Természetesen 
a fideszes gazdákat nem érinti 

a probléma, az ő területeiket 
ugyanis kikerüli a vezeték, be-
leértve  az Ön 100 millió forint 
értékű kúriáját is. 

Kérem tehát, hogy a hason-
ló, lakosság megtévesztésére 
irányuló, hazug nyilatkozatát 
ezentúl ne a ceglédi adófizető 
polgárok pénzén fenntartott 
CTV-n közölje le, egyúttal ké-
rem, hogy a lakosság érdekeit 
szem előtt tartva politizáljon, 
amíg az emberek le nem váltják 
az Önök zsarnokságtól és kor-
rupciótól átitatott pártját.

Terecskei Ágnes
Jobbik Magyarországért

Mozgalom
Ceglédi Alapszervezet elnöke 
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A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Tartási kötelezettség elmu-

lasztása vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Róbert Zoltán 38 
éves nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint  megalapozott a gyanú 
arra, hogy K. Róbert Zoltán 
a Nagykőrösi Városi Bíróság 
jogerős végzése ellenére, a 

2004-ben született gyermeke 
utáni havi 10.000.- Ft összegű 
gyermektartásdíjat önhibájából 
nem fizette meg, a 2017. áprili-
sától 2017. novemberéig terjedő 
időszakra összesen 80.000.-Ft 
összegben.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság  tartási kötelezettség el-
mulasztása  vétségének megala-
pozott gyanúja miatt K. Róbert 
Zoltán ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Zaklatás bűntett elkövetésé-

nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya N. Attila 33 éves tisza-
földvári lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint  megalapozott a gyanú 
arra, hogy N. Attila 2017.09.03. 
és 2017.11.  15. közötti időben 
volt élettársát, annak mobilte-
lefonján keresztül trágár, sértő 
tartalmú szöveges üzenetekkel, 
személy elleni erőszakos vagy 

közveszélyt okozó bünteten-
dő cselekmény elkövetésével, 
bántalmazásával, megölésével 
fenyegette meg, abból a célból, 
hogy a sértettet megfélemlítse.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság  személy elleni erő-
szakos vagy közveszélyt okozó 
cselekménnyel fenyegetve, 
házastárs volt házastárs, élet-
társ, volt élettárs sérelmére el-
követett zaklatás bűntettének  
megalapozott gyanúja miatt N. 
Attila ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási  
Ügyészségnek.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

Zaklatás vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya M. János Zsolt (42), M. 
János István (23) és M. László 
(18) nagykőrösi lakosok ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint  M. János Zsolt és társai 
2017.08.11-én 11:00 és 13:00 óra 
közti időben Nagykőrösön R. 
György sértett lakóhelye előtt 
félelemkeltés céljából személy 
elleni erőszakos, közveszélyt 
okozó büntetendő cselekmény 
elkövetésével, bántalmazással, 

megöléssel, lakóház felgyújtás-
sal fenyegették meg R. György 
sértettet. Erőszakos fellépésük-
nek nyomatékot adva a cselek-
mény során a kezükben tartott 
különböző ütlegeket a fejük fölé 
emelve azokat lengették.  

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság  személy elleni erő-
szakos vagy közveszélyt okozó 
cselekménnyel fenyegetve el-
követett zaklatás  vétségének 
megalapozott gyanúja miatt M. 
János Zsolt, M. János István és 
M. László ellen befejezte a nyo-
mozást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Kábítószer birtoklás vétség 

elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya B. Vilmos 
21 éves nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi  megalapozot-
tan gyanúsítható azzal, hogy 
2017.07.01. és 2017.07.24. között, 
pontosabban meg nem határoz-
ható időben Nagykőrösön cse-
kély mennyiségű kábítószert, 
kannabiszt fogyasztott.

B. Vilmos  és társai 2017.07.24. 
19:40 órakor a 441. számú út 
18+900 kilométerszelvényénél 
közlekedési balesetet szenved-
tek, majd B. Vilmost mintavétel 
céljából előállították a Nagykő-
rösi Rendőrkapitányságra. A 

tőle biztosított vizeletmintából 
a kábítószer gyorsteszt pozitivi-
tást mutatott.

Az elkészült igazságügyi toxi-
kológiai szakértői vélemény 
alapján a B. Vilmostól biztosí-
tott vizeletmintából kannabi-
noidok tekintetében pozitivitás 
mutatkozott.

A kimutatott anyagok közül 
egy kábítószernek minősül, a 
többi vegyület új pszichoaktív 
anyag.

 
A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság fogyasztásával csekély 
mennyiségű kábítószerre elkö-
vetett kábítószer birtoklása vét-
ségének megalapozott gyanúja 
miatt B. Vilmos ellen befejezte 
a nyomozást és az ügyben ke-
letkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Nem fizette a gyermektartásdíjat

Kábítószert fogyasztott, 
majd balesetezett

Volt élettársát zaklattaHárman zaklattak egy férfit

Lány iskolatársát
bántalmazta egy fiú

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Könnyű testi sértés  vétség és 

garázdaság vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. J. 15 éves nagykő-
rösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint a fiú  megalapozot-
tan gyanúsítható azzal, hogy 
2017.11.20-án  10:45 óra és 11:00 
óra közötti időben a Nagykőrös, 
Kinizsi utcai Általános Iskola 
aulájában mások előtt kiskorú 
társát bántalmazta, hasba rúgta, 
majd ököllel arcon ütötte, mi-
nek következtében a nyomozás-
ban beszerzett orvosi ambuláns 

lap tanúsága szerint a sértett 8 
napon belül gyógyuló sérülést 
szenvedett. K. J.  nyilvános he-
lyen elkövetett, kihívóan közös-
ségellenes, személy elleni erő-
szakos magatartása alkalmas 
volt arra, hogy másokban meg-
botránkozást, riadalmat keltsen. 
A sértett és annak gyámja az 
eljárásban könnyű testi sértés 
vétség elkövetésének gyanúja 
miatt joghatályos magánindítvá-
nyukat előterjesztették.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság könnyű testi sértés  
vétség és garázdaság vétségé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
K. J. ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Ismerősét fenyegette,
zaklatta

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Zaklatás vétség elkövetésé-

nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya R. Lajos 47 éves nagy-
kőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi  megalapozot-
tan gyanúsítható azzal, hogy 
2017.05.21-én 18:00 és 18:23 kö-
zötti időben egy nagykőrösi 
ingatlan előtti közterületen, a 
Csíkvári utcában a lakóházá-
ban tartózkodó sértettet féle-

lemkeltés céljából megöléssel, 
trágár szavakkal, valamint a ke-
zében tartott lándzsaszerű esz-
közzel fenyegette meg. R. La-
jos cselekménye alkalmas volt 
arra, hogy a sértettben komoly 
félelmet keltsen.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság  személy elleni erősza-
kos cselekménnyel fenyegetve 
elkövetett zaklatás vétségének  
megalapozott gyanúja miatt B. 
Árpád ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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90. születésnapja alkalmából 
köszöntötte a városvezetés 
Dora Istvánnét 2018. január 
18-án és Takács Lászlónét 
2018. január 25-én.

Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 
és dr. Balogh Pál jegyző úr 
átadták a családjuk körében 
ünneplő szépkorúaknak a Ma-
gyarország miniszterelnöke 

által aláírt emléklapokat, to-
vábbá egy-egy tortával és vi-
rágcsokorral is kedveskedtek 
nekik.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük az ünnepel-
teket és további jó egészséget 
kívánunk nekik!

Darányi Erika

172018. január 30. www.hetihirek.hu

- Címmel jelent meg az a 
páratlanul gazdag, és pa-
zar kiállítású kötet, mely az 
Arany János múzeum tör-
ténész-muzeológus munka-
társának, egyben a kötetet 
összeállító-szerkesztőjének 
Mészáros Lászlónak hoz-
záértését, és fáradhatatlan 
szorgalmát dicséri!

De dicséret illeti Oláh Róber-
tet is, aki közreműködött a kötet 
összeállításában.

Nem akarunk ünneprontók 
lenni, de meglepődve olvastuk 
a kötet kiadásában közreműkö-

dők között László Ditta nevét, 
aki a Kulturális Központ igazga-
tójaként volt a kiadvány „fele-
lős szerkesztője” (is)?

Nos, a ceglédi „Apáti Nyom-
dá”- nak is dukál az elismerés, 
mert valóban méltó a nyomdai 
munka az „Aranykor”- hoz!

E rövid bevezető bizonyára 
kevés annak érzékeltetéséhez, 
hogy milyen szerteágazó kuta-
tás, anyaggyűjtés, rendszere-
zés, információ kellett a közel 
150 oldalon bemutatott munká-
hoz. Ehhez többször is lapozni 
kell az albumot!

Nos, Arany János kőrösi ki-
lenc esztendejének fellelhető 
rekvizitumait összegyűjtő-rend-

szerező kötetet maga a szerző, 
Mészáros László mutatta be, az 
elmúlt hét szerdáján. A Szabó 
Károly Városi Könyvtár ihletett 
helyszíne volt az eseménynek! 

Ehhez, a rendkívüli esemény-
hez képest, kissé visszafogott-
nak tűnt a tapasztalt érdeklő-
dés!

A városvezetést dr. Czira Sza-
bolcs polgármester, a „házi-
gazdát” László Ditta igazgató-
asszony képviselte. Mindket-
tejük írása olvasható a kötet 
első lapjain.

Képviselőink, szinte tünte-
tőleg (?) távolmaradtak...

Előljáróban utalunk arra, 
hogy két évvel korábban szü-
letett döntés nyomán kapott 
támogatást a kötet megjelen-

tetésére az Emberi Erőforrások 
Minisztériumától a város.

Ezek előrebocsátása után 
lássuk a lényeget, Mészáros 
László előadását, mely kitért 
az anyaggyűjtés néhány mo-
mentumán túl a kötet szerkesz-
tésének problémáira is. Hiszen 

rendkívül sok tárgy, festmény, 
fotó közül kellett válogatni, és 
értelmezhetővé tenni.

Ezért szükséges volt, hogy 
három részben csoportosítsa 
azokat: 

1, Arany-emlékek Nagy-
kőrösön, 2, A nagykőrösi 
Arany-kultusz története év-
számokban, 3. Arany János 
könyvei, könyvek Arany Já-
nosról.

Mindezeket megelőzve 
olvasható egy rövid, de tar-
talmas összefoglalás Arany 
János kőrösi éveiről.

Az előadás végeztével a té-
rítés nélkül kapott köteteket a 
szerző dedikálta.

Jelenleg nem tudni, a kiad-
vány milyen módon jut el az 
érdeklődők birtokába, mert 
tudomásunk szerint nem kerül 
árusításra!

Úgy tűnik nem volt elég idő 
annak kifundálására. Nagy kár!

Tóth Barna

„Arany-emlékek Nagykőrösön”  ABONY: Szépkorú
köszöntések

Markáns közéleti véleményekkel, ütős anyagokkal
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen:

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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Hozzávalók:
A kakaós piskótához:
• 5 db tojás
• 5 ek cukor
• 4 evőkanál finomliszt
• 1 ek cukrozatlan kakaópor
• 1 kk sütőpor
A túrókrémhez:
• 50 dkg tehéntúró
• 5 dl növényi tejszín
• 10 dkg porcukor
• 1 citromból nyert citromlé
• 1 citromból nyert citromhéj
A karamellhez:
• 15 dkg cukor
• 2 dl habtejszín
A csokimázhoz:
• 15 dkg étcsokoládé
• 2 dl habtejszín
• 5 dkg törökmogyoró (pör-

költ, aprított)

Elkészítés:
Az 5 tojásból a szokott módon 

piskótát sütünk, majd félretes�-
szük hűlni. A túrót szitán áttör-
jük, hozzáadjuk a porcukrot, az 
alaposan megmosott, lereszelt 
citromhéjat és a kifacsart cit-
romlét. A cukrászhabból vagy 

növényi tejszínből kemény ha-
bot verünk, és beleforgatjuk a 
túrós keveréket. 15 dkg kristály-
cukrot aranybarnára karamel-
lizálunk, majd felöntjük 2 dl 

tejszínnel, és kavargatjuk, amíg 
a karamell elolvad benne, és 
kissé besűrűsödik. Megvárjuk, 
míg kihűl. A piskótára rákenjük 
a túrókrém felét, rácsorgatjuk 
a tejszínes karamellát, és beta-
karjuk a túrókrém másik felé-
vel. Vízfürdőben megolvasztjuk 
a tetejére szánt étcsokit, ha fel-
olvadt, hozzáadjuk a tejszínt, és 
homogénre keverjük. A túrós 
krémen eloszlatjuk a csokimá-
zat, és megszórjuk az aprított, 
pörkölt mogyoróval. Fogyasz-
tás előtt behűtjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Érdemes kibontakoztatnod kellemes emberi tu-
lajdonságaidat, ebbe beletartozik a kedvesség is, 
melyet mások felé mutatsz. Akár tudatosan is meg-
teheted, hogy jobban odafigyelsz, és gesztusokat 
teszel azok felé, akik fontosak neked. Kedvező ha 
nap, mint nap együtt vagy velük, közösen oldjátok 
meg a problémákat.

Határozott hangulatban vagy, ami előnyös, ha meg 
szeretnéd védeni az álláspontodat, de hátrányos le-
het, ha csapatban kell dolgoznod. Lehet, hogy csak 
a saját véleményedet vagy hajlandó elismerni, nehe-
zedre esik, hogy kompromisszumokat köss.

Minden és mindenki fontosabb neked, mint saját 
magad, mások igényeit hajlamos vagy a saját szük-
ségleteid elé helyezni. Munkahelyeden odafigyelsz a 
munkatársaidra, és érzelmileg is nyitott vagy feléjük.

Vágysz rá, hogy egy kicsit elvonulj a világtól, saját 
magaddal szeretnél törődni. A szellemi elmélyülésre 
is nagyobb igényed lehet, elmerülhetsz olyan témák-
ban is, melyek odafigyelést kívánnak.

Titokzatos hangulatba kerülsz, kevesebbet árulsz el 
magadról, mint máskor. Nagy igényed támad arra 
is, hogy egyedül lehess, és végre egy kis levegőhöz 
juthass. Szerencsére ezt az igényedet a család is tá-
mogatja, megértik, hogy időre van szükséged, nem 
kell erőszakos módon érvényesítened a vágyadat, 
hogy befelé is fordulhass.

Az életed az örömteli kapcsolatokról szól, és ebbe 
még az is belefér, hogy új lehetőségeket is kapsz, 
új barátságokra, vagy új szerelemre, ha éppen arra 
vágysz. A flört szenvedélyes lesz, és egyben sok ta-
nulságot hordoz majd számodra.

Akaratos, makacs hangulatban vagy, ami nem segíti 
elő, hogy együttműködj a kollégákkal. Feszültsé-
geket tapasztalsz, megélheted, hogy megjelenik a 
széthúzás a közösségben, melyben most amúgy is 
nehezebben találod meg a helyedet.

Makacs hangulatban vagy, a magánéletedben, vala-
mint a munkahelyeden is csak azokat a gondolatokat 
tudod elfogadni, melyek a Te fejedben születtek meg. 
Lehet, hogy észre sem veszed mindezt, a hajlékony-
ság most lelkileg sem jellemző rád.

Határozott hangulatban vagy, könnyedén megvéded 
az álláspontodat, de nehezebben dolgozol együtt 
munkatársaiddal. Lehet, hogy csak a saját vélemé-
nyedet vagy hajlandó elismerni. A családtagjaiddal is 
lehet néhány vitád, ha meg is próbáljátok rendezni a 
konfliktust, akkor is nehezen megy.

A munkahelyeden feszültebb vagy, és ezt azzal pró-
bálod megoldani, hogy csak a legfontosabb teendőid-
re koncentrálsz. Nem sokat törődsz munkatársaid 
lelkével, erre már nincs is igazán energiád.

Vágysz rá, hogy másokat olyan irányba terelj, ame-
lyik neked a legelőnyösebb. Ennek eredményekép-
pen konfliktusok is megjelenhetnek az életedben, 
hiszen most csak a saját véleményed fontos! Meg is 
teszel mindent annak érdekében, hogy munkatársa-
id, vagy családtagjaid kövessék a Te alapelveidet.

A munkahelyeden makacs hangulatban vagy, 
nem nagyon tudod elviselni, hogy munkatársaid 
másképpen, más tempóban dolgoznak. Különösen 
akkor zavar az ilyesmi, ha együtt kell dolgoznotok. 
Folyamatosan megéled, hogy kizökkentenek a saját 
ritmusodból.

18 2018. január 30.HETI HÍREK

Túró guru szelet

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Kis családi ház eladó (tatarozásra szorul) a központban. Tel.: 
06-20/350-7447                                                                    (1)
Nagykőrösön 2 szobás albérletet keresek. Tel: 

EGYÉB
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Érvényes: február 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkünk is  – szokás 
szerint – egy kis  „ismétlés” 
lesz, de néhány nagyon aktuális 
adattal is szolgálunk. 

Lehet tanulni…

Most olyan történetek követ-
keznek, amelyeket nem nagyon 
hisz el az ember. Mindenki ál-
modozik arról, hogy sok száz 
milliót nyer, és aztán él, mint 
Marci Hevesen. Nos, a problé-
ma az, hogy álmodozunk róla, 
de nem vagyunk felkészülve 
rá. Ezt a témát már érinttettük 
korábban, de most álljon itt né-
hány konkrét, megtörtént eset.

Aki egy év alatt elvert min-
dent

Bud Post 1988-ban nyerte 
meg egy amerikai állam lottó 
főnyereményét, több, mint 15 
millió dollárt. 1989-ben már egy-
millió dolláros adóssággal kel-
lett szembenéznie, miközben 
saját testvére bérelt fel ellene 
bérgyilkost.

Ha ez nem lenne elég, egy 
volt barátnője sikerrel perelte 
be a nyeremény megosztását 
követelve. Ha még ez sem lenne 
elég, a férfi több családi üzletbe 
is befektetett, teljes sikertelen-
séggel. A végén még börtönbe 
is került, mert rálőtt egy pénz-
behajtóra.

Bud Post ma havi 450 dol-
lárból tengődik. Döbbenetes. 
Nem ismerjük a nyertest, de az 
biztos, hogy fogalma sem volt 
a pénz értékéről, a család és a 
barátnője pedig lerabolta. Tehát 
mit tanácsoltunk? A legszűkebb 
körben kell elmondani a nye-
reményt, és sajnos a nyertesre 
legveszélyesebb a család….

A szerencsejáték (és saját 
maga) áldozata

Evelyn Adams az 1980-as évek 
közepén hihetetlen módon két 
egymást követő évben is meg-
ütötte a főnyereményt (1985-
ben és 1986-ban). Összesen 5,4 
millió dollár ütötte a markát és 
mihez kezdett vele? Elment At-
lantic City-be és elverte az egé-
szet. Ma egy lakókocsi-parkban 
él. No comment. Nem tudjuk 
mi történt Atlantic City-ben, de 
nagy valószínűséggel a szoká-
sos. Barátok, ismerősök, have-
rok, dőlt a pénz, aztán amikor 
elfogyott mindenki szétrebbent.

Álomház után széteső élet

Lara és Roger Griffiths még 
2005-ben nyertek 2 millió 760 
ezer dollárt az amerikai lottón, 
gyorsan vettek is egy egymillió 
dolláros házat és egy Porschét 
belőle. A házaspár saját bevallá-
sa szerint a nyereményt megelő-
zően sosem vitatkozott, ám hat 
évvel később a férfi elhajtott az 
autóval, miközben a felesége az-
zal vádolta meg, hogy szeretője 
van. Tizennégy éves házasságuk 

Bejössz, bejöhet!
itt omlott össze, a válóperben rá-
adásul minden centjük is elszállt. 
Ez is egy tanulság. Mielőtt nekilá-
tunk lottózni, tisztázni kell, hogy 
mit csinálunk, ha nagy pénzt 
nyerünk. Egy jól működő házas-
ság nem robbanhat szét egy na-
gyobb nyereménytől. Sőt, jobban 
kell működnie, mivel minden 
megvehető, ami addig nem. 

Aki sehova nem jutott

Sharon Tirabassi 2004-ben 
nyerte meg egy lottó játék 10,6 
millió (kanadai) dolláros főnye-
reményét. A gyermekeit egyedül 
nevelő, segélyen élő nő minden 
olyan hibát elkövetett, amit nem 
szabad: házakat, menő autókat, 
drága ruhákat vett, partikra, egzo-
tikus utazásokra szórta a pénzt, 
amiből a családtagoknak is bő-
ven jutott.

Ma ugyanott tart, mint a nye-
remény előtt, lakását béreli, 
részmunkaidőben dolgozik, és 
busszal jár. Legalább annyi esze 
azért volt, hogy a gyermekeinek 
félretett valamennyi pénzt, ami-
hez 26 éves korukban férhetnek 
hozzá.

Remélhetőleg okosabban gaz-
dálkodnak majd vele, mint az 
anyjuk...

Erről is beszéltünk már. A 
nyertesek elfelejtik befektetni a 
pénzüket, és a hozamból pótolni 
a kiadásokat…

Kokain, partik és autók

Nem volt több esze a brit Mi-
chael Carroll-nak sem, aki 2002-
ben nyert meg a 9,7 millió fontos 
főnyereményt, majd azzal a len-
dülettel 5 év alatt el is verte: ko-
kainra, partikra, örömlányokra 
és autókra. Ma ismét régi munka-
helyén dolgozik: kukásként. Erre 
nem lehet mit mondani. 5 év sza-
bit vett ki? 

Akik elveszítették a szel-
vényt

Végül jöjjön egy kivételes szto-

ri, a rémálom a köbön: Martyn 
és Kay Tott ugyanis megnyerték 
az 3,5 millió font értékű főnye-
reményt – de nem tudták azt ér-
vényesíteni, mert elveszítették a 
szelvényt.

Ugyan sikerrel győzték meg a 
hivatalos személyeket nyeremé-
nyük jogosságáról, ám mivel az 
elvesztett szelvényeket 30 napon 
belül be kell jelenteni az Egyesült 
Királyságban, és ők kicsúsztak az 
időből, így egy pennyt sem láttak 
belőle.

„Amikor az ember arra gondol, 
mennyi pénzt nyert, az hihetet-
lenül felszabadító érzés. Amikor 
mindezt elveszíted, az éppen az 
ellenkezőjét okozza, elszáll be-
lőled az életkedv, és hatalmas 
feszültséget okoz a házasságod-
ban is. Az elképzelhető legke-
gyetlenebb tortúrán mentünk 
át” - mesélte a pár nőtagja a Daily 
Mailnek.

Csak annyi a hozzáfűzni való, 
hogy jó, hogy más nem találta 
meg a nyertes szelvényt. El sem 
lehet képzelni milyen pereske-
dés indult volna a nyereményért.

Hmm…
Végül pedig álljon itt két vicc 

(a viccesviccek szerkesztőségé-
től kaptuk).

Szerencsés férfi

Egy lány elmegy a jósnőhöz:
- Két férfi is szerelmes belém. 

Melyik lesz közülük a szeren-
csés?

- A Józsi fogja feleségül venni. 
Béla lesz a szerencsés.

Pech

- Mi az abszolút pech?
- ???
- Lezuhanni egy repülővel egy 

süllyedő hajóra.

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat:

bejössz, bejöhet! 
NY

06-30-995-5530 (2)
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Nagykőrösön a Magyar Kul-
túra Hete rendezvénysorozat 
kiemelkedő eseménye volt a 
Weiner Leó Zeneiskola Alap-

fokú Művészeti Iskola hang-
versenye, melyen közremű-
ködtek az iskola növendékei 
és pedagógusai. A hallgatóság 

méltó és 
színvonalas 
ünneplésen 
v e h e t e t t 
részt!

G r a t u l á -
lunk a diá-
koknak és 
fe lkész í tő , 
v a l a m i n t 
közreműkö-
dő tanáraik-
nak!

K.Zs.B.T.

Magyar Kultúra Napja „zeneiskola módra”
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Kiállítás a Svájci Házban
2018. január 23-án Rácz Ani-

kó művelődésszervező nyitotta 
meg a New world in Art képzőmű-
vészeti csoport alkotásaiból 
rendezett bemutatót a Svájci 
Házban. A magyarországi kor-
társ művészek közül, megcso-
dálhatjuk Ádám Zsolt, Ágh Gyu-

la Mihály, Bolla Márta, Fazekas 
Klára, Hadar Tímea, Harangi 
Andrea, Nagy- Kóré Mária, Pa-
taki Éva, Pocsai Emma, Somlyai 
Péter, Széll Ferenc, Szitár Éva, 
és Váradi Klára alkotásait. Az 
ünnepségen közreműködtek a 
Weiner Leo Zeneiskola Alapfo-

212018. január 30. www.hetihirek.hu

kú Művészeti Iskola zenepeda-
gógusai. A tárlat február 22-ig 

megtekinthető.
Német Enikő



Heti Hírek22 2013. január. 01.22 2018. január 30.HETI HÍREK

A Déryné Művelődési Köz-
pont és Könyvtár teltházzal 
ünnepelte a Magyar Kultúra 
Napját.

A Himnusz elhangzása után 
verset adott elő Nagy Attila 5. b. 
osztályos tanuló. Antalné Pet-
rovics Erika képviselő asszony 
ünnepi köszöntőjében a nem-

zeti értékek, a hungarikumok 
szépségét és jelentőségét hang-
súlyozta. 

Az ünnepi műsort a Tulipán 
Óvoda Katica és Margaréta 
nagycsoportjainak óvodásai 
kezdték verses zenés műso-

rukkal. Ezután a Szent István 
Király Általános Iskola 4 diákja 
népdalokkal lépett színpadra. 
Az est vendégénekese Murvai 
Julianna Csézy az „Ez az ottho-

nunk” az Ismerő arcoktól pedig 
a „Nélküled” című dalt adta elő. 
A Tápiómenti Tánccsoport fer-

Magyar Kultúra Napja Törtelen

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

geteges néptánccal nyűgözte le 
a közönséget. 

Ezután Koncz Margit igazgató 
1-1 szál virággal mondott köszö-
netet a község vezetésének, a 
civilszervezeteknek és kollégá-
inak a közművelődés területén 
végzett munkájukért és köszö-
netét fejezte ki mindazoknak, 
akik egész évben segítik mun-
káját, részt vesznek a rendezvé-
nyeiken és rendszeres látogatói 
az intézménynek.

Az ünnepség végén Törtel 
Község Önkormányzat részé-
ről Godó Tibor polgármester, 
Czeróczki Ferencné alpolgár-
mester és Antalné Petrovics Eri-

ka képviselő koszorút helyezett 
el Baranyai János egykori igaz-

gató emléktáblájánál. A műve-
lődési központ dolgozói szintén 
koszorút helyeztek el és egy 
mécsessel tisztelegtek a néhai 
igazgató emléktáblájánál.

K.Zs.B.T.
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ABONY: A Magyar Kultúra 
Napján
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ABONY: Évköszöntő
hangverseny

A Magyar Kultúra Napja alkal-
mából Abonyban is ünnepséget 

rendeztek 2018. január 22-én. 
Előbb Jancsovicsné Bakosi 
Mária, KASTÁR Alkotói-díjas 
festőművész kiállítását nyitot-
ták meg az Abonyi Lajos Műve-

lődési Ház aulájában, majd az 
EWALD Rézfúvós Együttes 
előadását hallgathatták meg az 
érdeklődők a színházteremben.

A Magyar Kultúra Napját 1989. 
óta január 22-én ünnepeljük, 
annak emlékére, hogy - a kéz-
irat tanúsága szerint - Kölcsey 
Ferenc 1823-ban ezen a napon 
fejezte be a Himnusz kéziratát.

Darányi Erika

Idén is megrendezte hagyo-
mányos, évköszöntő hangver-
senyét az Abonyi Fúvószeneka-

ri Egyesület, 2018. január 27-én. 
A fúvószenekar és a mazsorett 
csoport ezen az estén is kel-

lemes kikapcsolódást 
nyújtott a megjelentek-
nek. Az immár 29 éve 
működő egyesület meg-
határozó szerepet tölt 
be a városi kulturális 
életben, tagjai a városi 
rendezvények állandó 
szereplői.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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